
 

 
 

Státní pozemkový úřad  
Odbor pozemkových úprav 

Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3 
 
 

Telefon: 729 922 111 
ID DS: z49per3 
 
SPISOVA ZN.: SP9029/2022-202001  
Č.j.: SPU 493024/2024 
UID: spudms00000015121686 
 
DATUM: 2. 1. 2025 
VYŘIZUJE: Ing. Renata Matějková, MBA      Dle rozdělovníku 
 

 
 

USNESENÍ  
  

  
Ústředí Státního pozemkového úřadu jako příslušný orgán podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním 
pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
a v souvislosti se zákonem č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech 
a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému 
majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), rozhodl podle ust. § 80 odst. 4 písm. d) 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), ve věci 
žádosti Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj, 
Pobočky Opava, o prodloužení zákonné lhůty pro vydání rozhodnutí v řízení o komplexních 
pozemkových úpravách v k. ú. Čeladná takto:  

 
lhůta k vydání rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv  

uvedená v ust. § 11 odst. 8 zákona se prodlužuje do 31. 12. 2026. 
  

 Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 

 Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze tohoto rozhodnutí, která je 
nedílnou součástí výroku. 

 

O D Ů V O D N Ě N Í 
  
Ústředí Státního pozemkového úřadu (dále jen „ústředí“) obdrželo dne 13. 11. 2024 žádost Státního 
pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj, Pobočky Opava (dále 
jen „Pobočka Opava“) o prodloužení lhůty pro vydání rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických 
práv podle ust. § 11 odst. 8 zákona.  

Pobočka v žádosti uvedla, že dne 30. 6. 2016 vydal Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad, 
Pobočka Frýdek – Místek (dále jen „Pobočka Frýdek – Místek“) rozhodnutí č.j. SPU 201837/2016 
o schválení návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Čeladná (dále jen „KoPÚ“) podle ust. § 11 
odst. 4 zákona, které nabylo právní moci dne 15. 7. 2017. Návrh zpracoval jménem firmy 
AGROPROJEKT PSO s.r.o., Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno (dále jen „zpracovatel“), Ing. Petr Beneš 



 

SPU 493024/2024 2 

 

(do 31. 5. 2012) a Ing. Alexander Švihálek (od 1. 6. 2012), kteří jsou osobami úředně oprávněnými 
k projektování pozemkových úprav.  

Pobočka Opava uvedla, že proti tomuto rozhodnutí byla podána odvolání a po jejich zamítnutí byla 
podaná žaloba ke Krajskému soudu v Ostravě, kterou soud zamítl rozsudkem č.j. 22 A 166/2017-92 ze 
dne 10. 4. 2018. Proti tomuto rozsudku podal odvolatel kasační stížnost k Nejvyššímu správnímu soudu 
v Brně, která byla zamítnuta rozsudkem č.j. 2 As 203/2018-37 ze dne 23. 1. 2020. Následně byla podána 
stížnost k Ústavnímu soudu v Brně, která byla usnesením soudu ze dne 28. 7. 2020 rovněž zamítnuta. 

V průběhu uvedených soudních řízení vstoupil v platnost nový zákon upravující oblast zápisů v katastru 
nemovitostí, včetně nových prováděcích předpisů. Původní zákon č. 344/1992 Sb., o katastru 
nemovitostí České republiky, ve znění pozdějších předpisů, byl nahrazen zákonem č. 256/2013 Sb., 
o katastru nemovitostí (katastrální zákon), ve znění pozdějších předpisů; původní katastrální vyhláška 
byla nahrazena vyhláškou č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška), ve znění 
pozdějších předpisů. Tyto legislativní změny způsobily, že v údajích evidence katastru nemovitostí došlo 
k velkému množství změn, a to především v oblasti věcných břemen. Po vrácení spisové dokumentace 
od soudu musela být provedena aktualizace návrhu KoPÚ s ohledem na uvedené změny v katastru 
nemovitostí.  

Zpracovatel zároveň zjistil, že z důvodu původního programového rozhraní vznikají v dokumentaci při 
zhotovování příloh pro vydání rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv chyby, které brání 
zápisu do katastru nemovitostí. Tato nestandardní situace byla opakovaně aktivně řešena mezi zástupci 
Státního pozemkového úřadu, Českého úřadu zeměměřičského a katastrálního (dále jen „ČÚZK“) 
a zpracovatele.  

V této době proto došlo k prodloužení lhůty k vydání rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických 
práv uvedené v ust. § 11 odst. 8 zákona. Aktualizovaná žádost je navazující na předchozí žádosti 
pobočky ze dne 13. 8. 2020 č.j. SPU 292400/2020/Por a následně ze dne 26. 8. 2021 č.j. 311780/2021, 
na základě kterých byla lhůta k vydání rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv uvedená 
v ust. § 11 odst. 8 zákona prodloužena usnesením č.j. SPU 319855/2021 ze dne 6. 9. 2021 do 
28. 2. 2022. Pobočka další návaznou žádostí č.j. SPU 315996/2022/Sk požádala o prodloužení lhůty. 
Usnesením č.j. SPU 055732/2022 ze dne 2. 3. 2022 byla lhůta prodloužena do 31. 8. 2022. Dne 
31. 8. 2022 obdrželo ústředí další žádost od pobočky č.j. SPU 316108/2022 ze dne 31. 8. 2022 
o návazné prodloužení lhůty. Ústředí vydalo usnesení č.j. SPU 343465/2022 ze dne 10. 10. 2022, 
kterým prodloužilo lhůtu pro vydání rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv do 
31. 3. 2023. Pobočka další žádostí č.j. SPU 092868/2023/Hor požádala o prodloužení lhůty. Usnesením 
č.j. SPU 141695/2023 ze dne 26. 4. 2023 byla lhůta prodloužena do 31. 12. 2023. Pobočka další žádostí 
č.j. SPU 461868/2023/Hor požádala o prodloužení lhůty. Usnesením č.j. SPU 489691/2023 ze dne 
27. 12. 2023 byla lhůta prodloužena do 31. 12. 2024.   

Od 1. 7. 2024 byla zrušena Pobočka Frýdek – Místek a agenda této pobočky byla převedena na 
Pobočku Opava.  

Protože požadavek na softwarové úpravy programu pro generování listinných podkladů předkládaných 
k zápisu do katastru nemovitostí překračovalo rámec sjednané smlouvy o dílo se zpracovatelem, byla 
ke dni 12. 7. 2024 smlouva o dílo ukončena.  

Od července 2024 probíhaly předběžné tržní konzultace před finalizací zadávací dokumentace a dále 
probíhala příprava a konzultace zadávací dokumentace veřejné zakázky na dopracování díla, které bylo 
zahájeno dne 11. 11. 2024. Termín podání nabídek byl do 19. 12. 2024. Předpoklad uzavření smlouvy 
o dílo s novým zpracovatelem KoPÚ je leden 2025. Lhůta pro dokončení díla, vhledem k rozsáhlé 
aktualizaci návrhu, podle změn provedených v katastru nemovitostí, a vypracováním digitální katastrální 
mapy (DKM) s přílohami pro vydání rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv, uvedená 
dle ust. § 11 odst. 8 zákona je minimálně 1,5 roku.  

Pobočce Opava proto nezbylo než opakovaně požádat o prodloužení lhůty pro vydání rozhodnutí 
o výměně nebo přechodu vlastnických práv, a to s ohledem na ukončení smlouvy o dílo se 
zpracovatelem a vyhlášení nové veřejné zakázky na dokončení díla, do 15. 7. 2026. 

Předně je třeba konstatovat, že opakované prodlužování zákonných lhůt je nestandardním postupem 
ze strany nadřízeného správního orgánu, avšak s ohledem na skutečnost, že nelze nastavením vnitřních 
řídících mechanismů úřadu ovlivnit činnost zhotovitele ani postupy a konání jiného správního úřadu, 
nezbývá nadřízenému správnímu úřadu než přistoupit k opakovanému prodloužení zákonné lhůty. 



 

SPU 493024/2024 3 

 

Ústředí posoudilo žádost pobočky jako důvodnou, avšak lhůtu navrženou pobočkou považuje za 
nepřiměřenou, a to vzhledem k tomu, že dosud nedošlo k uzavření smlouvy o dílo s novým 
zpracovatelem. Proto ústředí prodlužuje lhůtu pro vydání rozhodnutí o výměně nebo přechodu 
vlastnických práv tak, jak je uvedeno ve výroku.  

Ve výroku stanovené datum nebrání pobočce, aby po ukončení všech potřebných kontrol vydala 
rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv ještě před koncem stanovené lhůty. 
Usnesení vydané podle ust. § 80 správního řádu je doručeno veřejnou vyhláškou v souladu s ust. § 11 
odst. 8 zákona, která bude po dobu 15 dnů vyvěšena na úředních deskách ústředí, pobočky 
a příslušných obcí. 

 Poučení 

Proti tomuto usnesení se lze podle ust. § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho 
doručení k Ministerstvu zemědělství, a to podáním učiněným u ústředí Státního pozemkového úřadu. 
Podle ust. § 76 odst. 5 správního řádu nemá odvolání odkladný účinek.  

  

 

 
 
 
 
 

Ing. Josef Havelka 
ředitel 
Odboru pozemkových úprav 
Státní pozemkový úřad 

  
 
 
 
 
Rozdělovník:  
 
I. Podle ust. § 11 odst. 8 zákona a ust. § 25 odst. 2 správního řádu se usnesení oznamuje veřejnou 
vyhláškou, vyvěšenou po dobu 15 dnů na úřední desce Státního pozemkového úřadu, Husinecká 
1024/11a, 130 00 Praha 3 a způsobem zajišťujícím dálkový přístup.  
 
II. Obdrží - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, Pobočka Opava, 
Krnovská 2861/69, Předměstí, 746 01 Opava  

- k zařazení do spisové dokumentace 
- k vyvěšení tohoto usnesení na úřední desce pobočky po dobu 15 dnů a poté vrácení zpět na 

Státní pozemkový úřad, Odbor pozemkových úprav, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3. 
 

III. Obdrží do datové schránky:  
- Obecní úřad Čeladná, č.p. 1, 739 12 Čeladná,  
- Obecní úřad Kunčice pod Ondřejníkem, č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem,  
- Obecního úřadu Ostravice, č.p. 577, 739 14 Ostravice 

Ústředí Státního pozemkového úřadu žádá v souladu s ustanovením § 25 odst. 3 správního řádu 
o vyvěšení tohoto usnesení na úřední desce příslušných obcí, po dobu 15 dnů a po uplynutí zákonem 
stanovené doby, s vyznačením data vyvěšení a sejmutí z úřední desky, o zaslání dokumentu zpět na 
Státní pozemkový úřad, Odbor pozemkových úprav, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3. 
  



 

SPU 493024/2024 4 

 

Příloha k výrokové části usnesení ústředí č. j. SPU 493024/2024. Tato příloha je nedílnou součástí 
výroku. 

Seznam účastníků řízení: 

Jméno a příjmení / název Název ulice 
Číslo 

popisné 
Obec PSČ 

Datum 
narození/IČO 

JLIDr. Martin Abraham Pláničkova 442 Praha 16200 10.12.1979 

Mgr. Lucyna Abrahamova Pláničkova 442 Praha 16200 9.7.1970 

Jarmila Adamcová   489 Čeladná 73912 14.10.1976 

Ludmila Adamcová   495 Čeladná 73912 16.6.1970 

Jaromír Adamec   539 Čeladná 73912 7.6.1964 

Martin Adamec DiS.   539 Čeladná 73912 13.10.1964 

RNDr. Boris Adámek   198 Krtiny 67905 1.5.1968 

Ing. Lukáš Adámek   167 Ostravice 73914 24.10.1942 

Petr Adamiš   290 Čeladná 73912 17.8.1966 

Věra Adamišová   290 Čeladná 73912 30.3.1969 

MUDr. Aleš Albín Karola Šmidkeho 1818 Ostrava 70800 4.12.1976 

Dáša Albínová Karola Šmidkeho 1818 Ostrava 70800 14.11.1948 

Barbora Albínová Karola Šmidkeho 1818 Ostrava 70800 10.11.1968 

Ing. Pavel Albrecht   237 Pstruzí 73911 13.2.1976 

Ing. Otakar Albrecht   75 Ostravice 73914 22.4.1966 

Mgr. Marta Albrechtová   983 Čeladná 73912 31.8.1948 

Rostislav Ambros Jiráskova 570 Frýdek-Místek 73801 7.3.1978 

Martin Ambrůz   861 Čeladná 73912 11.9.1969 

Mgr. Lucie Ambrůzová   861 Čeladná 73912 16.12.1941 

Leokratis Andronikidis Spartakovců 1149 Ostrava 70800 4.7.1966 

Věra Andronikidisová Spartakovců 1149 Ostrava 70800 3.5.1970 

Ing. Josef Antoš K vyhlídce 776 Praha 14300 9.5.1953 

Jiří Arnošt I. Šustaly 1080 Kopřivnice 74221 6.11.1966 

Karla Arnoštová I. Šustaly 1080 Kopřivnice 74221 20.8.1961 

Mgr. Bohuslava Asmusová Baarova 1160 Ostrava 70900 25.11.1976 

Petr Astr   857 Čeladná 73912 3.1.1957 

Božena Astrová   443 Čeladná 73912 17.9.1959 

Ing. Jarmila Babičová   747 Čeladná 73912 15.1.1980 

Věra Babincová   640 Čeladná 73912 10.2.1954 

Jaroslava Babincová   580 Čeladná 73912 17.1.1955 

Ing. Zdeněk Babinec   640 Čeladná 73912 19.3.1973 

Ivan Babinec   87 Klimkovice 74283 12.7.1977 

Michal Babulík   578 Morávka 73904 29.1.1973 

Ing. Petra Babulíková   578 Morávka 73904 2.5.1970 

Bc. Filip Bačák   1003 Čeladná 73912 8.6.1950 

Mgr. Sabina Bačáková   1003 Čeladná 73912 7.6.1980 

Pavel Bajgar   27 Čeladná 73912 27.3.1973 

MUDr. Milan Bajgar   868 Čeladná 73912 15.6.1980 

Mgr. Pavla Bajgarová   718 Čeladná 73912 12.7.1956 



 

SPU 493024/2024 5 

 

Zuzana Bajgarová   27 Čeladná 73912 6.10.1957 

Michal Bajnar MBA   251 Čeladná 73912 2.5.1970 

Ivana Balarynová   859 Čeladná 73912 2.11.1976 

PhMr. Jana Baldrmanová Místní 354 Havířov 73601 17.12.1978 

Ing. Martin Bálek Staré Podolí 769 Ostrava 71200 30.11.1969 

Lenka Salinová Na Parcelaci 1449 Petřvald 73541 11.2.1960 

Kateřina Bálková Staré Podolí 769 Ostrava 71200 23.8.1976 

Iveta Balůsková   254 Čeladná 73912 9.1.1939 

Ivan Baňka   672 Čeladná 73912 11.9.1943 

Ladislav Bár   802 Čeladná 73912 18.5.1975 

MUDr. Ján Barčák Slunečná 301 Frýdek-Místek 73801 4.3.1940 

MUDr. Kristýna Barčáková Slunečná 301 Frýdek-Místek 73801 5.11.1946 

Miroslav Bardoň Habrová 2936 Frýdek-Místek 73801 15.2.1975 

Jiřina Bardoňová Habrová 2936 Frýdek-Místek 73801 9.4.1974 

Ing. Daniel Baričák Cementová 416 Ostrava 72000 24.3.1976 

MUDr. Taťana Baričáková Cementová 416 Ostrava 72000 20.5.1970 

Svatava Barochová   317 Čeladná 73912 11.2.1977 

Rudolf Baron Sadová 3324 Ostrava 70200 7.6.1957 

PhDr. Lucie Baronová Sadová 3324 Ostrava 70200 19.5.1978 

Milan Baroš   248 Vigantice 75661 27.12.1964 

Marcela Bárová   802 Čeladná 73912 20.8.1948 

David Bartek Jantarová 3347 Ostrava 70200 2.7.1976 

Ing. Igor Bártek   806 Čeladná 73912 7.6.1973 

Bohumil Bartík   61 Stará Ves 75002 20.5.1979 

Mária Bártková   806 Čeladná 73912 30.12.1971 

JUDr. Ing. Jan Barton   629 Čeladná 73912 28.1.1971 

Ludvík Bartoněk   882 Čeladná 73912 2.7.1972 

Mgr. Lucie Bartoňková   882 Čeladná 73912 11.4.1971 

Ing. Radka Bartušková Bohumínská 448 Ostrava 71000 19.8.1975 

Ivana Bartušková Bedřicha 4482 Ostrava 70800 2.7.1977 

Ing. Radoslav Basel   698 Čeladná 73912 21.11.1978 

MUDr. Jana Baselová   698 Čeladná 73912 10.8.1977 

Alois Bašti   118 Čeladná 73912 22.6.1970 

Jiřina Bastlová   118 Čeladná 73912 21.11.1970 

Irena Bastlová   118 Čeladná 73912 27.7.1974 

Josef Bazgier Tyršova 1278 Český Těšín 73701 13.6.1966 

Ing. Jiří Bazgier   240 Bystřice 73995 23.10.1978 

Anna Bazgierová Vítkovická 3079 Ostrava 70200 6.1.1974 

Jaromír Běčák   115 
Kunčice pod 
Ondřejníkem 73913 5.6.1964 

Zdeněk Bednařík Vítězná 1547 Ostrava 70200 23.5.1973 

Hana Bednaříková Vítězná 1547 Ostrava 70200 22.2.1973 

Jozef Begáň Středová 464 Albrechtice 73543 27.6.1955 

Anastasie Begáňová   92 Čeladná 73912 24.3.1953 

David Běhůnek Pančava 582 Zlín 76001 2.8.1956 



 

SPU 493024/2024 6 

 

Lubomír Bechný   166 Hostašovice 74101 6.10.1962 

Ing. Šárka Bělecká Řecká 1472 Ostrava 70800 30.4.1976 

Eva Bělohlavá   308 Čeladná 73912 1.10.1949 

Václav Bělohlavý   308 Čeladná 73912 15.7.1978 

Ing. Miroslav Beňa Žerotínova 121 Litovel 78401 18.10.1977 

Ing. Josef Beneš   686 Čeladná 73912 7.6.1976 

Bc. Barbora Benešová   441 Čeladná 73912 11.12.1981 

Kateřina Benešová Klimšova 793 Petřvald 73541 13.12.1968 

Ing. Jiřina Beňová   134 Čeladná 73912 5.5.1954 

Stephen Anthony Benson Greystone Close 12 DN 1 Doncaster 0 640124 

Marcela Bernadtová Jurečkova 1935 Ostrava 70200 24.12.1944 

Ing. Klára Bernady   760 Čeladná 73912 19.1.1980 

Pavla Besanconová   167 
Kunčice pod 
Ondřejníkem 73913 19.12.1972 

Danuše Bielecká   36 Toužetín 44001 4.6.1949 

Bc. Jakub Bielecki Pudlovská 1419 Louny 44001 24.5.1975 

Soňa Bilecová Mjr. Nováka 1305 Ostrava 70030 2.5.1970 

Milan Bílek   789 Čeladná 73912 8.6.1960 

Ing. Miroslav Bindač Havanská 778 Ostrava 70800 6.4.1911 

Šárka Bindačová Havanská 778 Ostrava 70800 20.4.1911 

Dominika Bitnerová   101 Čeladná 73912 6.10.1914 

MUDr. Lubomír Blaha MBA   184 Malenovice 73911 31.7.1978 

Marie Blahoutová   765 Čeladná 73912 28.7.1918 

Bc. Petra Blahová   184 Malenovice 73911 6.2.1919 

Jaromír Blažek   175 Čeladná 73912 6.6.1919 

Jaroslav Blažek   315 Čeladná 73912 10.1.1919 

Jaromír Blažek   684 Čeladná 73912 2.3.1920 

Věra Blažková   230 Čeladná 73912 22.7.1920 

Milada Blažková   684 Čeladná 73912 15.8.1920 

Mgr. Věra Blažková Květinková 2576 Praha 13000 21.7.1921 

Danuše Blažková   175 Čeladná 73912 2.11.1921 

Daniel Bobiš Mendelova 1708 Nový Jičín 74101 5.2.1922 

Jaroslav Bobiš Fr. Horečky 334 
Frenštát pod 
Radhoštěm 74401 7.10.1923 

Jan Bogda   912 Čeladná 73912 29.11.1923 

Iva Bogdová   720 Čeladná 73912 6.11.1924 

Jaroslava Boháčová   57 Čeladná 73912 12.11.1924 

Vojtěška Boháčová   85 Čeladná 73912 28.12.1974 

Jiřina Bohmová Mládežnická 1588 Havířov 73601 22.12.1979 

Ing. Rudolf Bochenek   733 Čeladná 73912 9.4.1980 

Renata Bochenková U Jízdárny 580 Velká Polom 74764 22.9.1926 

Ing. Karel Bojda Ph.D., MBA   262 Čeladná 73912 2.4.1977 

Richard Bojda   277 Čeladná 73912 28.12.1927 

Jiřina Bojdová   262 Čeladná 73912 22.6.1927 

Ing. Janette Bojdová   262 Čeladná 73912 5.3.1928 

Pavel Bojko   470 Čeladná 73912 15.3.1928 



 

SPU 493024/2024 7 

 

Radek Bojko   470 Čeladná 73912 24.12.1928 

Ing. Eva Boj ková   470 Čeladná 73912 1.1.1928 

Ivan Boroš   892 Čeladná 73912 18.2.1929 

Ing. Brigita Borošová   892 Čeladná 73912 7.3.1929 

Eva Borovcová Baarova 1161 Ostrava 70900 20.3.1929 

Ing. Hana Borsuková Kaminského 655 Ostrava 72400 7.4.1929 

Josef Brada   332 Čeladná 73912 5.9.1929 

Jakub Brada   332 Čeladná 73912 28.12.1929 

Ing. Miroslav Bradna Masarykova 570 Příbor 74258 23.8.1930 

Bronislava Bradová   332 Čeladná 73912 11.1.1930 

Ing. Zbyněk Brát Nad Opustou 654 Vřesina 74285 9.6.1930 

Eva Brátová Nad Opustou 654 Vřesina 74285 5.1.1963 

Zdeněk Bražina   182 Čeladná 73912 23.7.1931 

Jaroslav Bražina   93 Čeladná 73912 23.9.1931 

Stanislav Bražina   739 Čeladná 73912 1.10.1931 

Marek Bražina V přístavu 1586 Praha 17000 29.10.1931 

Irena Bražinová   93 Čeladná 73912 9.5.1931 

Jana Bražinová   182 Čeladná 73912 28.8.1931 

Karla Bražinová   516 Čeladná 73912 11.10.1931 

Michaela Bražinová   182 Čeladná 73912 29.8.1932 

Milan Brokeš   35 Čeladná 73912 23.10.1932 

Ing. Iva Olívie Brokešová   35 Čeladná 73912 8.11.1932 

Kamil Brus   885 Čeladná 73912 10.5.1932 

Lukáš Brus   535 Čeladná 73912 10.5.1932 

Libuše Brusová   535 Čeladná 73912 10.7.1932 

Lenka Brusová   885 Čeladná 73912 31.7.1932 

Mgr. Simona Brusová   167 Ostravice 73914 27.5.1977 

Ing. Martin Březina Otakara Jeremiáše 1930 Ostrava 70800 23.4.1933 

Oldřich Buček Pod Nemocnicí 2058 Ostrava 70800 10.1.1975 

Jarmila Budíková Zeyerova 1388 Opava 74705 26.3.1976 

Edita Budirská Hlavní třída 855 Ostrava 70800 15.6.1934 

Ing. Luděk Budirský Hlavní třída 855 Ostrava 70800 24.7.1934 

Zdenka Buksová   150 Malenovice 73911 21.11.1934 

Ing. Radomír Bumbala   894 Čeladná 73912 24.10.1934 

Ing. Martina Bumbalová   894 Čeladná 73912 24.10.1934 

Ing. Ladislav Burian   762 Čeladná 73912 12.2.1935 

Mgr. Naděžda Burianová   762 Čeladná 73912 18.3.1935 

Ing. Jolanta Burkotová Mizerovská 777 Karviná 73301 11.7.1935 

Stanislav Bůžek   71 Malenovice 73911 2.9.1935 

Jiří Bůžek   903 Čeladná 73912 28.9.1935 

Bc. Marek Bužga Sousedská 626 Ostrava 71700 5.10.1935 

MUDr. Radim Bužga Duhová 1472 Kopřivnice 74221 3.1.1936 

Josef Bužga Pionýrů 1264 Frýdlant nad Ostravicí 73911 17.3.1936 

Petr Bužga   86 Čeladná 73912 2.4.1937 

Lukáš Bužga   68 Čeladná 73912 29.4.1937 



 

SPU 493024/2024 8 

 

Lukáš Bužga Kolaříkova 653 Frýdek-Místek 73801 25.8.1938 

Dagmar Bužgová Duhová 1472 Kopřivnice 74221 5.9.1938 

Marie Bužgová Křivecká 793 Ostrava 71600 1.4.1939 

Anežka Bužgová   68 Čeladná 73912 9.4.1939 

Anna Bužgová   86 Čeladná 73912 12.5.1939 

Daniela Bužgová Rejskova 2169 Praha 12000 5.1.1939 

Hana Bužková   903 Čeladná 73912 14.2.1939 

Ing. Roman Cách Staříčská 161 Sviadnov 73925 29.1.1949 

Marcela Cachová Staříčská 161 Sviadnov 73925 12.5.1939 

Božena Capozzová Beethovenova 1852 Frýdek-Místek 73801 23.7.1939 

Ing. Bohuslav Cudrák Pod Čechem 758 Šenov 73934 13.8.1939 

Jiří Cudrák   418 Čeladná 73912 14.6.1940 

Aleš Cviček   464 Čeladná 73912 30.11.1940 

Dalibor Cviček   801 Čeladná 73912 22.4.1940 

Marcela Cvičková   464 Čeladná 73912 22.7.1940 

Alena Cvitanovič Medová 63 Ostrava 71100 22.11.1940 

Petr Czyž   706 Čeladná 73912 29.1.1941 

Petr Čadan   327 Čeladná 73912 8.2.1941 

Martin Čaník   216 Čeladná 73912 14.3.1941 

Simona Čaníková   216 Čeladná 73912 19.6.1941 

JUDr. Pavel Čapčuch Kobylín 486 Brno 64400 27.4.1942 

Petr Čedroň Kosmonautů 523 Karviná 73401 4.12.1942 

Ivana Čeglová Na Hříbovci 551 Markvartovice 74714 25.2.1942 

Jana Čecháčkova Ke Kovárně 43 Šilheřovice 74715 11.3.1942 

Ing. Kateřina Čecháková   160 Horní Tošanovice 73953 5.4.1942 

Mgr. Hana Čecháková Třešňová 411 Samotišky 77900 29.7.1942 

Zdeňka Čechová Římská 420 Praha 12000 27.10.1942 

Bc. Petr Čermák Podskalí 10 Nová Včelnice 37842 21.11.1942 

Adéla Čermáková Podskalí 10 Nová Včelnice 37842 11.5.1943 

Hana Černá Vinohrádky 912 Lužice 69618 24.8.1943 

Ing. Gabriela Černá   987 Čeladná 73912 8.2.1943 

Mgr. Tomáš Černoch U stanice 660 Praha 16200 18.2.1943 

Martin Černý Vinohrádky 912 Lužice 69618 31.10.1943 

Zdeněk Černý Jižní 2279 Ostrava 70030 22.3.1944 

Ing. Jakub Černý   987 Čeladná 73912 16.9.1944 

Adam Černý Jiřího Herolda 1562 Ostrava 70030 18.9.1944 

RNDr. Petr Červenka Jana Ziky 1960 Ostrava 70800 28.11.1944 

Miloslava Červenková Jana Ziky 1960 Ostrava 70800 4.3.1944 

František Čunta   17 Čeladná 73912 19.3.1944 

Marek Čunta Cihelní 579 Frýdek-Místek 73801 18.5.1944 

Vlasta Čuntová   332 Čeladná 73912 24.12.1944 

Karla Čuntová   17 Čeladná 73912 28.1.1945 

Pavel Čup   759 Čeladná 73912 5.5.1945 

Bohuslava Čupová   759 Čeladná 73912 13.5.1945 

Ing. Čestmír Čurda Lagnovská 811 Klimkovice 74283 2.8.1945 



 

SPU 493024/2024 9 

 

Gabriela Čurdová Lagnovská 811 Klimkovice 74283 8.8.1945 

Ing. Petr Damek Hodžova 3829 03601 Martin 0 5.9.1945 

Ing.Bc. Radomír Daňhel Rooseveltova 565 Brno 60200 18.11.1945 

Mgr. Zuzana Daňhelová Ke Květnici 196 Sibřina 25084 1.1.1945 

Věra Dardová Závodní 1657 Petřvald 73541 8.1.1945 

Aleš Ďásek   1027 Čeladná 73912 7.2.1945 

Mgr. Šárka Ďáskové   1027 Čeladná 73912 4.6.1945 

Ing. Daniel David   69 Čeladná 73912 1.12.1983 

Svatava Děcká   730 Čeladná 73912 8.7.1945 

Alena Děcká   909 Čeladná 73912 28.8.1945 

Vlastimil Děcký   730 Čeladná 73912 7.10.1945 

Ondřej Děcký Bílovská 852 Praha 15500 29.10.1945 

Ing. Libor Divín   251 
Kunčice pod 
Ondřejníkem 73913 16.1.1946 

Richard Divín Ostravská 630 Frýdek-Místek 73801 9.3.1946 

Alena Dluhá   449 Čeladná 73912 27.6.1946 

Stanislav Dluhý   449 Čeladná 73912 13.10.1946 

Stanislav Dobiáš npor. Loma 1392 Příbor 74258 1.3.1946 

Ludmila Dočkalová Turgeněvova 1198 Ostrava 71600 27.1.1945 

Mgr. Jana Doležalová   3 Radslavice 68321 1.8.1946 

Martina Donátová Pod Křiby 5630 Zlín 76005 15.11.1946 

Ing. Jiří Dorda   207 Sed liště 73936 30.12.1946 

Ing. Marcela Dordová   207 Sedliště 73936 26.1.1947 

Miloslav Dostál   390 Pstruzí 73911 8.3.1947 

Marie Dostálová   390 Pstruzí 73911 12.3.1947 

RSDr. Josef Drnek   52 Čeladná 73912 25.3.1947 

PharmDr. Ludvík Drnek Ruthardská 14 Kutná Hora 28401 27.4.1947 

Zdeňka Drnková   52 Čeladná 73912 29.5.1947 

Iveta Drnovská   775 Čeladná 73912 9.7.1947 

Ing. Rostislav Drnovský Poděbradova 285 Brno 61200 5.9.1947 

Vladimír Drozd   853 Čeladná 73912 31.5.1947 

Mgr. Karin Drozdová Faltysova 1469 Praha 15600 5.6.1947 

Miroslav Droždiak Palackého 168 Frýdek-Místek 73801 9.8.1947 

Zdeňka Droždiaková Palackého 168 Frýdek-Místek 73801 18.9.1947 

Jiří Dřizga Antala Staška 272 Frýdek-Místek 73801 11.11.1947 

Lena Dřizgová Antala Staška 272 Frýdek-Místek 73801 8.12.1947 

Eva Zdenka Dubovská Sídl. Beskydské 1192 
Frenštát pod 
Radhoštěm 74401 3.3.1948 

Radoslava Durajová Markova 2943 Ostrava 70030 3.3.1948 

Ing. Zdeněk Durčák   710 Čeladná 73912 3.5.1948 

Iveta Durčáková   710 Čeladná 73912 29.6.1948 

Josef Dustor   244 Čeladná 73912 18.9.1948 

Rostislav Dustor   244 Čeladná 73912 26.10.1948 

Helena Dustorová   244 Čeladná 73912 7.11.1948 

Ing. Jana Dvorská Sovova 1341 Ostrava 70300 26.6.1948 

Vadim Dvořáček Hasičská 3042 Frýdek-Místek 73801 14.8.1948 



 

SPU 493024/2024 10 

 

Mgr. Jiří Dvořák Veleslavínova 1864 Ostrava 70200 8.2.1949 

Bc. Pavel Dvořák Laurinova 309 Mladá Boleslav 29301 23.3.1949 

Ing. Marie Dvořáková Bahno-Příkopy 2464 Frýdek-Místek 73801 16.4.1949 

Marie Dvořáková Hrabinská 1422 Český Těšín 73701 13.9.1949 

Renata Dybová   1002 Čeladná 73912 27.9.1949 

Libor Dyl M. Chasáka 3149 Frýdek-Místek 73801 2.4.1949 

Kristina Dylová   189 Čeladná 73912 10.4.1949 

Šárka Dyrčíková   119 Košařiska 73981 22.4.1949 

Ing. Stanislav Džiža A. Havleny 422 
Frenštát pod 
Radhoštěm 74401 6.5.1949 

Mgr. Pavla Erne Patočkova 2472 Praha 16900 8.6.1949 

Bc. Michal Fajnor   310 Čeladná 73912 26.12.1949 

Ing. Jana Fajnorová   310 Čeladná 73912 30.12.1949 

Eva Fantová   581 Čeladná 73912 31.12.1949 

Jaroslav Fedič   1022 Čeladná 73912 10.2.1950 

Radka Fedičová   1022 Čeladná 73912 23.8.1950 

Rudolf Ficek Stromovka 1460 Ostrava 71000 8.9.1950 

Pavla Ficková Stromovka 1460 Ostrava 71000 15.10.1950 

Gabriel Fígeľ   461 Čeladná 73912 16.10.1950 

Eva Filínová   838 Čeladná 73912 1.2.1950 

Kateřina Filipenská Vychodilova 2552 Brno 61600 8.4.1950 

MUDr. Petr Filipenský Ph.D. Ríšova 954 Brno 64100 3.5.1950 

Marie Fillová Kubínova 445 Ostrava 71300 10.6.1950 

Radmila Fingrová   32 Čeladná 73912 7.8.1950 

Libuše Firková   230 Sta řič 73943 25.2.1960 

Lenka Fládrová U Zastávky 1364 Opava 74706 12.10.1950 

Ing. Tereza Flamová Mírová 771 Paskov 73921 3.12.1950 

Ing. Kamil Fojt V Úvoze 288 Ostrava 72400 5.12.1950 

Mgr. Martina Fojtíková 
Kopáčkova Machulky 307 Zubří 75654 15.3.1951 

Jaroslava Fojtové Staňkova 366 Ostrava 70030 15.3.1951 

Ing. Robin Folta Viktora Huga 624 Ostrava 72000 27.3.1951 

Ing. Petr Foltera   790 Čeladná 73912 29.4.1951 

Bc. Karolína Folterová   790 Čeladná 73912 5.5.1951 

Ing. Petra Foltová Viktora Huga 624 Ostrava 72000 23.6.1951 

Václav Formánek Ludvíka Podéště 1864 Ostrava 70800 25.6.1951 

Bc. Bohdana Frantíkové Americká 362 Praha 12000 25.6.1951 

Jan Peter Freimúller Wilhelmstrasse 30 79410 Badenweiler 0 810307 

Jiřina Freimúller Mánesova 471 Frýdek-Místek 73801 23.11.1951 

Ing. Jiří Frolík Gončarovova 1529 Ostrava 70030 17.3.1951 

Ing. Miroslav Fučík K Obecníku 3274 Ostrava 72300 23.3.1951 

Mgr. Pavla Fučíková K Obecníku 3274 Ostrava 72300 28.4.1951 

Martin Fulneček Fibichova 894 Bohumín 73581 25.5.1951 

Mgr. Kateřina Funk Na Úvoze 366 Bohumín 73552 25.7.1951 

Ing. Tomáš Funk Na Úvoze 366 Bohumín 73552 31.8.1951 

Mgr. Roman Funk Bezručova 128 Bohumín 73552 2.9.1951 



 

SPU 493024/2024 11 

 

Mgr. Eva Funková Bezručova 128 Bohumín 73552 25.9.1951 

Jiří Gajdoš Výškovická 2546 Ostrava 70030 19.11.1951 

Mgr. Jitka Gajdošíková   719 Čeladná 73912 10.2.1952 

Renáta Gajdošová   147 Čeladná 73912 30.3.1952 

Jan Gargulák Čelakovského 1271 Havířov 73601 30.4.1952 

Jarmila Garguláková Okružní 1733 Český Těšín 73701 1.5.1952 

Mgr. Veronika Garnolová   95 Čeladná 73912 13.6.1952 

František Gavenda Sportovní 2163 Ostrava 70200 14.9.1952 

Rudolf Gavenda Dr. Martínka 1385 Ostrava 70030 6.1.1957 

Božena Gavendová Sportovní 2163 Ostrava 70200 10.3.1952 

Ing. Veronika Gavlasová Nádražní 18 Paskov 73921 11.6.1952 

Richard Gavron Ostrčilova 2258 Ostrava 70200 7.7.1952 

Petra Germala Charkovská 335 Praha 10100 19.11.1952 

Mgr. Petra Gerstnerová   48 Hošťálkovy 79401 21.11.1952 

Alena Gerši Pod Kopečkem 347 Samotišky 77900 3.2.1953 

Ivan Gerši Pod Kopečkem 347 Samotišky 77900 4.1.1953 

Milan Geryk   525 Čeladná 73912 8.2.1953 

Jarmila Geryková   525 Čeladná 73912 6.5.1953 

Mgr. Martin Gibala K Hájku 136 Frýdek-Místek 73801 1.7.1953 

Mgr. Petr Gibala U Chodníčku 409 Staré Město 73801 13.8.1953 

Jiří Glajc   563 Čeladná 73912 15.8.1953 

Anna Glajcová   563 Čeladná 73912 27.12.1953 

Ing. Ondřej Glembek   340 Čeladná 73912 10.4.1954 

Ing. Marie Glembková   340 Čeladná 73912 4.8.1954 

Romana Glen   1002 Čeladná 73912 16.9.1954 

Maxwell Ryder Glen   1002 Čeladná 73912 26.10.1954 

Richard Gocal Emila Filly 508 Ostrava 70900 14.11.1954 

Naďa Gocalová Emila Filly 508 Ostrava 70900 15.11.1954 

Oldřich Gola   247 Čeladná 73912 15.1.1954 

Jiří Gola   642 Čeladná 73912 7.8.1981 

Petr Gola   612 Čeladná 73912 19.4.1954 

Ing. Luděk Golas   766 Čeladná 73912 31.8.1954 

Mgr. Hana Golasová   766 Čeladná 73912 13.9.1954 

Emilie Golová   328 Čeladná 73912 9.10.1954 

Ing. Jana Golová   642 Čeladná 73912 16.11.1954 

Hana Golová   734 Ostravice 73914 1.2.1955 

Věra Golová   247 Čeladná 73912 15.5.1955 

Irena Golová   328 Čeladná 73912 9.1.1955 

Marcela Gomolová   89 Čeladná 73912 9.2.1955 

Marek Granica   991 Čeladná 73912 7.4.1955 

Bc. Michaela Granicová   991 Čeladná 73912 10.6.1955 

Mgr. art. Zuzana Grulichová Selská 944 Vítkov 74901 23.8.1955 

Marie Grygarová Resslova 1059 Ostrava 70800 25.12.1955 

Milan Gustin   477 Čeladná 73912 1.2.1956 

Daniel Gustin   420 Čeladná 73912 16.2.1956 



 

SPU 493024/2024 12 

 

Ondřej Gustin   477 Čeladná 73912 26.4.1956 

Marie Gustinová   477 Čeladná 73912 6.5.1956 

Magdaléna Gustinová   477 Čeladná 73912 14.5.1956 

Veronika Gustinová   477 Čeladná 73912 20.8.1956 

Ing. František Gužík Bedřicha Václavka 987 Ostrava 70030 24.10.1956 

Ing. Matouš Hába Jižní 2254 Ostrava 70030 30.10.1956 

Ing. Veronika Hábová Jižní 2254 Ostrava 70030 9.4.1956 

Martin Hajda   112 Čeladná 73912 31.7.1956 

Marek Hajda Rovenská 11 Frýdek-Místek 73942 21.10.1956 

Dagmar Hajdová   389 Čeladná 73912 28.12.1956 

Jiří Hajdušek Jugoslávská 2817 Ostrava 70030 1.1.1957 

Ing. Vlastislav Hajdušek   489 Čeladná 73912 14.2.1957 

Dagmar Hajdušková   489 Čeladná 73912 16.3.1957 

Daniel Halabica   652 Čeladná 73912 25.4.1957 

Daniel Halabica   652 Čeladná 73912 11.9.1957 

Vlasta Halabicová   652 Čeladná 73912 5.11.1957 

Ing. Karel Halata Rottrova 2802 Ostrava 70030 11.2.1957 

Ing. Pavel Halfar   327 Baška 73901 11.5.1957 

Ing. Zdeněk Halfar Rovniny 766 Hlučín 74801 3.6.1957 

Jana Halfarová Heyrovského 1574 Ostrava 70800 25.6.1957 

Ing. Yvona Halfarová   327 Baška 73901 6.4.1958 

Mgr. Pavla Halfarová   261 Čeladná 73912 17.4.1958 

Jaroslav Hálko Družstevní 1187 Třebíč 67401 2.6.1972 

Mgr. Kateřina Hálková Družstevní 1187 Třebíč 67401 23.5.1958 

Marek Haluška   666 Čeladná 73912 30.10.1958 

Ing. Josef Haluza Hviezdoslavova 565 Ostrava 71600 31.10.1958 

Mgr. Kamila Haluzová Hviezdoslavova 565 Ostrava 71600 14.6.1972 

Josef Hanáček   866 Čeladná 73912 17.2.1958 

Lenka Hanáčková   866 Čeladná 73912 26.4.1958 

Ing. Filip Hanák Jamnická 176 Staré Město 73801 22.9.1958 

David Handzel   878 Čeladná 73912 28.9.1958 

Tomáš Haněl Gajdošova 2422 Ostrava 70200 13.2.1959 

Ing. Ivan Haněl Na Drahách 1058 Ostrava 70030 27.2.1959 

Petr Hanke Slovenská 2885 Karviná 73301 2.3.1959 

Pavel Hanko   784 Čeladná 73912 2.5.1959 

Milena Hanková   784 Čeladná 73912 7.7.1959 

Kateřina Haráková Jasénky 1944 Hlučín 74801 21.12.1959 

Barbora Hartenbergrová Jungmannova 444 Frýdek-Místek 73801 12.1.1959 

Ing. Petr Haupt Římovská 1041 Praha 19800 23.3.1959 

Miroslav Havel   568 Ostravice 73914 9.5.1959 

BcA. Jakub Havrlant Podvihovská 77 Pustá Polom 74769 17.5.1959 

Ing. Karla Hazuková Rožnovská 326 
Frenštát pod 
Radhoštěm 74401 17.6.1959 

Šárka Heinová Patrice Lumumby 2310 Ostrava 70030 25.6.1959 

Milan Heinz   888 Čeladná 73912 22.8.1959 



 

SPU 493024/2024 13 

 

Jiří Helia Aloise Gavlase 40 Ostrava 70030 30.8.1959 

Marcela Heliová Aloise Gavlase 40 Ostrava 70030 15.12.1959 

Zdeněk Helštýn Na Nábřeží 775 Havířov 73601 2.1.1960 

Vlasta Helštýnová Na Nábřeží 775 Havířov 73601 25.6.1974 

Ing. Danes Herel Tyršova 271 Město Albretchtice 79395 8.6.1960 

Stanislav Herman   484 Čeladná 73912 20.6.1960 

Jiří Heřman Třešňová 5110 Ostrava 72200 8.1.1985 

Bc. Marek Hess Vojanova 962 Frýdek-Místek 73801 12.11.1960 

Ing. Iva Hess   1008 Čeladná 73912 28.11.1960 

Jaroslav Hikl Janáčkova 1441 Frýdlant nad Ostravicí 73911 16.6.1969 

Eliška Hiklová Janáčkova 1441 Frýdlant nad Ostravicí 73911 13.1.1960 

Hana Hladká   435 Čeladná 73912 3.7.1960 

Ing. Martin Hladký   918 Čeladná 73912 13.12.1960 

Jaroslav Hladký Vlasty Vlasákové 935 Ostrava 70030 15.1.1961 

Ing. Stanislav Hlavnička   750 Čeladná 73912 22.3.1961 

Lenka Hlavničková   750 Čeladná 73912 20.4.1961 

Kateřina Hlobilová Čs. armády 877 Hlučín 74801 21.5.1961 

Jiří Hnilička Poštovní 1255 Ostrava 70200 29.8.1961 

Petr Holčák Ratibořská 971 Opava 74705 11.9.1961 

Táňa Holčáková Vítězná 665 Liberec 46001 15.9.1961 

Mgr. Ondřej Holek Krestova 1548 Ostrava 70030 4.1.1961 

Ing. Ivana Holková Krestova 1548 Ostrava 70030 9.2.1961 

Kateřina Honusová Pohoří 821 Ostrava 72526 4.7.1961 

Martin Honzek Lazecká 548 Olomouc 77900 21.8.1961 

Eva Horáčková SPC E 475 Krnov 79401 14.1.1962 

Mgr. Miluše Horáková   240 Čeladná 73912 29.1.1962 

Naděžda Horáková Starobělská 2370 Ostrava 70030 23.2.1962 

Zdeněk Hort Hlavní 400 Moravany 66448 27.3.1962 

Libor Horyl   207 Baška 73901 28.4.1962 

Jana Horylová   207 Baška 73901 27.6.1962 

Gina Horylová   18 Čeladná 73912 1.7.1962 

Ing. Markéta Hošková   223 Veselá 76315 1.10.1962 

Kateřina Houdková   938 Čeladná 73912 23.12.1962 

Lubomír Hrabina   706 Čeladná 73912 11.2.1962 

Barbora Hrabovská   867 Čeladná 73912 26.5.1962 

Pavel Hrabovský Nové město 302 Odry 74235 27.5.1962 

Mgr. Zdeněk Hradecký   360 Třanovice 73953 22.1.1982 

Ing. Petr Hradil U Zámku 42 Ostrava 70030 10.8.1962 

Mgr. Daniela Hradilová   720 
Kunčice pod 
Ondřejníkem 73913 28.2.1963 

Jaroslava Hrachová   43 Čeladná 73912 21.3.1963 

Zdeněk Hrachový   43 Čeladná 73912 31.3.1963 

Ing. Jana Hranická Josefa Kotase 1171 Ostrava 70030 4.5.1963 

Milan Hranický Petruškova 2763 Ostrava 70030 28.5.1963 

Ing. Petr Hranoš Porubská 356 Ostrava 70800 8.11.1963 



 

SPU 493024/2024 14 

 

Jakub Hrbotický Na Července 231 Ostrava 71900 4.4.1963 

Mgr. Richard Hrček   675 Čeladná 73912 14.5.1963 

MVDr. Dana Hrčková   675 Čeladná 73912 1.7.1963 

Yvetta Hrdá Na Vyhlídce 693 Vráti mov 73932 22.7.1963 

Andrea Hrdinové Janáčkova 1454 Frýdlant nad Ostravicí 73911 5.9.1963 

Ing. Zdeněk Hrnčíř   316 Olomučany 67903 29.2.1964 

Ing. Eduard Hrouzek Malostranská 644 Brno 62500 6.3.1964 

MUDr. Jana Hrouzková Malostranská 644 Brno 62500 7.3.1964 

Ing. Martina Hrušková Kesnerka 3080 Praha 15000 6.6.1964 

Tomáš Hudec Nad Dvorem 872 Ostrava 71300 12.10.1964 

MDDr. Karla Hudecová Nad Dvorem 872 Ostrava 71300 29.11.1964 

Zbyněk Hudeček   88 Čeladná 73912 18.12.1964 

Daniela Hudečkové   88 Čeladná 73912 16.1.1965 

Andrea Hudečkové   1001 Čeladná 73912 26.2.1965 

Klára Hudečkové 17. listopadu 1110 Havířov 73601 5.4.1965 

Martin Hulá K Hájence 1755 Šenov 73934 29.7.1965 

Ing. Dušan Humený Jižní 1971 Hranice 75301 13.8.1965 

Tomáš Hurník Třešňová 411 Samotišky 77900 12.1.1965 

Ing. Ivan Huták Maryčky Magdonové 231 Frýdek-Místek 73801 5.2.1965 

Anna Huvarová Palackého 1427 Frýdlant nad Ostravicí 73911 1.4.1965 

Petr Maximus Hykel U Prodejny 1017 Ostrava 70030 29.8.1965 

Petr Hyner   214 Čeladná 73912 14.5.1966 

Mgr. Marek Hyner   214 Čeladná 73912 6.6.1966 

Božena Hynerová   214 Čeladná 73912 15.6.1966 

Drahomíra Chadrabová   590 Čeladná 73912 8.11.1966 

Pavlína Chaloupková Přemyslovců 865 Ostrava 70900 23.11.1966 

Ing. Jiří Chamrád   169 Čeladná 73912 25.12.1966 

Renata Chamrádová   519 Čeladná 73912 17.11.1966 

Lubomír Charbulák   62 Čeladná 73912 27.3.1967 

Marie Charbuláková   62 Čeladná 73912 17.6.1967 

Vasila Charvátová Anežky České 628 Ústí nad Labem 40007 25.8.1967 

Lukáš Chlebovský Konig Sadová 688 Ostrava 70200 23.9.1967 

Mgr. Petra Chovancová Horní Ulehla 127 Olomouc 77900 24.9.1967 

Martin Chovančík Škrbeňská 2023 Šenov 73934 13.1.1967 

Jiří Chovančík Mjr. Nováka 1328 Ostrava 70030 21.1.1967 

Ing. Rostislav Chovanec Chelčického 691 Ostrava 70200 7.2.1967 

Ivo Chowaniok Kpt. Jaroše 685 Český Těšín 73701 28.3.1967 

Vilém Chrapek   78 Starý Jičín 74231 3.6.1967 

Jaroslav Chrápek   270 Čeladná 73912 9.6.1967 

Vladimír Chrobák   149 Čeladná 73912 25.9.1967 

Jaroslava Chrobáková   149 Čeladná 73912 22.3.1968 

Bohumil Chromčák   438 Čeladná 73912 12.5.1968 

Jaroslav Chromčák   224 Čeladná 73912 24.5.1968 

Ing. Břetislav Chromčák   333 Čeladná 73912 14.8.1968 

Ing. Čestmír Chromčák   438 Čeladná 73912 8.10.1968 



 

SPU 493024/2024 15 

 

Ing. Libor Chromčák   713 Čeladná 73912 20.11.1968 

Jaroslav Chromčák   65 Čeladná 73912 7.6.1968 

Marie Chromčáková   224 Čeladná 73912 9.10.1968 

Renata Chromčáková   713 Čeladná 73912 24.12.1968 

Iveta Chromčáková   65 Čeladná 73912 30.1.1969 

Jaroslava Chytilová   426 Čeladná 73912 4.2.1969 

Radim Indrst   229 
Kunčice pod 
Ondřejníkem 73913 12.3.1969 

Jacobus Johannes Jackson Hřbitovní 826 Vřesina 74285 15.4.1969 

Mgr. Romana Jackson Hřbitovní 826 Vřesina 74285 27.4.1969 

Kamil Jahoda   54 Čeladná 73912 12.8.1969 

Ing. Martin Jakeš   1005 Čeladná 73912 15.8.1969 

Anna Jakešová   1005 Čeladná 73912 19.6.1969 

Alekos Jakovidis   745 Čeladná 73912 10.7.1969 

MUDr. Eleni Jakovidisová   745 Čeladná 73912 5.2.1970 

Ing. Iva Janáková PhD. Gen. Janka 1156 Ostrava 70900 28.2.1970 

RNDr. Petr Jančar Urbaníkova 968 Ostrava 72100 9.10.1970 

MUDr. Eva Jančarová Urbaníkova 968 Ostrava 72100 21.10.1970 

Radim Janda Stádlo 380 Ostrava 72526 6.11.1970 

Petr Janeček Jana Trčky 1088 Frýdlant nad Ostravicí 73911 25.11.1970 

Ing. Vít Janeček   15 Čeladná 73912 3.12.1970 

Jiří Janeček   15 Čeladná 73912 25.8.1970 

Martin Janeček   15 Čeladná 73912 16.9.1970 

Jiří Janečka   146 Čeladná 73912 9.1.1971 

Stanislav Janečka Václava Talicha 1867 Frýdek-Místek 73801 16.1.1971 

Radmila Janečková   15 Čeladná 73912 1.5.1971 

Dagmar Janečková Václava Talicha 1867 Frýdek-Místek 73801 11.7.1971 

Ing. Iveta Janečková   861 Čeladná 73912 25.12.1971 

Jana Jankulovská   682 Čeladná 73912 27.2.1971 

Marek Jankulovski   682 Čeladná 73912 1.10.1971 

Dagmar Janosch   752 Čeladná 73912 6.10.1971 

Ing. René Janosch   752 Čeladná 73912 8.1.1972 

Marie Janošcová   263 Čeladná 73912 9.6.1972 

Petra Janošcová Emila Pajurka 1676 Frýdlant nad Ostravicí 73911 21.7.1972 

Táňa Janošcová   849 Čeladná 73912 5.8.1972 

Radek Janošec   849 Čeladná 73912 19.9.1972 

Miroslav Janošec   263 Čeladná 73912 10.11.1972 

Ing. Pavel Janoštík Vrázova 1282 Ostrava 70300 27.8.1955 

Monika Janoštíková   281 Čeladná 73912 14.1.1973 

Ing. JosefJanyška V Závětří 1114 Ostrava 72100 25.4.1973 

Dáša Jaremová Mánesova 474 Frýdek-Místek 73801 17.5.1973 

Ing. Martin Jarolím MBA Fabiánka III 582 Zlín 76001 6.6.1973 

Mgr. Mirko Jašurek Petřvaldská 942 Ostrava 71500 20.10.1973 

Mgr. Dagmar Jašureková   770 Čeladná 73912 9.11.1973 

Jarmila Javorská   535 Čeladná 73912 27.4.1973 



 

SPU 493024/2024 16 

 

Věra Javůrková   165 Baška 73901 16.1.1974 

Ing. David Ječmík Závěrka 398 Praha 16900 7.2.1974 

Marie Ječmíková Běžecká 2407 Praha 16900 29.4.1974 

Roman Jedlička Antonínská 561 Brno 60200 29.4.1974 

MUDr. Jaroslav Jelínek Vršava III 281 Zlín 76001 1.6.1974 

Jan Jelínek   808 Čeladná 73912 21.6.1974 

Martin Jelínek Nerudova 732 Klimkovice 74283 30.12.1974 

Danuše Jelínková   808 Čeladná 73912 18.6.1974 

Jarmila Jelínková Prameny 602 Karviná 73401 6.8.1974 

MUDr. Richard Jemelík   184 Komňa 68771 5.9.1974 

MUDr. Petr Jemelík Klimkovická 2358 Ostrava 70800 5.10.1974 

Pavel Jesionka   891 Čeladná 73912 1.11.1974 

Alice Jesionková   891 Čeladná 73912 29.8.1975 

RNDr. Věra Ježková Bohumínská 1387 Ostrava 71000 8.2.1975 

Ing. arch. Aleš Jílek   892 Ostravice 73914 13.4.1975 

Ivana Jiřikovská Jičínská 283 Ostrava 70030 26.9.1975 

Lucie Jordánová   722 Čeladná 73912 24.1.1976 

Miroslava Juračáková   118 
Kunčice pod Ondřej 
níkem 73913 8.2.1976 

Anna Jurásková   127 Čeladná 73912 3.7.1976 

Renata Jurčíková Ulehla 41 Zlín 76001 9.7.1976 

Danuše Juřicová Pod Morávií 1166 Kopřivnice 74221 17.7.1976 

Ing. Radim Just Paličková 279 Ostrava 70900 10.11.1976 

Mgr. Emília Justová Kuršova 684 Ostrava 72100 2.5.1977 

Jiří Jůza Provaznická 1097 Ostrava 70030 24.5.1977 

Jitka Jůzová Provaznická 1097 Ostrava 70030 25.5.1977 

Bc. Jana Kabátová Holasova 1130 Ostrava 70030 20.9.1977 

JUDr. Michal Kačmařík Masarykova 158 Bohumín 73581 10.2.1977 

Jiří Kaděra   331 Čeladná 73912 18.6.1977 

Bc. Ivona Kaderková   1020 Čeladná 73912 12.10.1978 

Hana Kaděrová Plavecká 1048 Ostrava 70030 18.1.1978 

Božena Kaděrová   331 Čeladná 73912 20.4.1978 

Bc. Martina Kaděrová   229 Čeladná 73912 23.11.1978 

Lenka Kadeřábková Žitná 613 Zlín 76314 18.7.1979 

Ing. Radim Kadlček Lidická 716 Brno 60200 14.7.1979 

Ing. Petr Kadlec Staňkova 603 Brno 60200 13.3.1980 

Ing. Josef Kahánek   475 Čeladná 73912 13.9.1980 

Zdeněk Kahánek   233 Čeladná 73912 29.9.1981 

Petr Kahánek   569 Čeladná 73912 24.2.1982 

MUDr. Jiří Kahánek   326 Čeladná 73912 28.7.1979 

Mgr. Jana Kahánková   475 Čeladná 73912 2.4.1949 

Alena Kahánková   233 Čeladná 73912 28.9.1951 

Ctirad Kajpuš   432 Čeladná 73912 16.1.1974 

Ing. Jan Kajzar   370 Čeladná 73912 24.3.1950 

Vojtěch Kajzar   370 Čeladná 73912 1.6.1942 



 

SPU 493024/2024 17 

 

Ing. Jarmila Kalašová Stará 411 Ostrava 70800 14.9.1953 

Hana Kaločová Vítězná 2607 Ostrava 70200 26.10.1982 

Josef Kalus   425 Ostravice 73914 10.10.1982 

Vojtěch Kalus   357 Čeladná 73912 1.1.1952 

Štefánia Kalusová   357 Čeladná 73912 20.3.1959 

Ivana Kamenská Haidach str. 34 75181 Pforzheim 0 15.1.1954 

Marie Kaňáková Lubenská 732 Frýdlant nad Ostravicí 73911 2.9.1951 

Eva Kanoková Nerudova 703 Frýdlant nad Ostravicí 73911 27.10.1958 

Ladislav Karásek Pionýrů 899 Frýdlant nad Ostravicí 73911 14.9.1952 

Zdeněk Karlíček Dr. Martínka 1142 Ostrava 70030 30.11.1940 

Josef Karwaj Alberta Kučery 1200 Ostrava 70030 26.5.1951 

Ludmila Karwajová Alberta Kučery 1200 Ostrava 70030 6.2.1934 

Martina Kašná   26 Čeladná 73912 21.1.1986 

Jaroslav Kašný Dr. Petra 2895 Frýdek-Místek 73801 14.11.1961 

Tomáš Kašpárek   870 Čeladná 73912 13.4.1971 

Bc. Petr Kašpárek Jana Maluchy 219 Ostrava 70030 10.8.1961 

Pavlína Kašpárková Jana Maluchy 219 Ostrava 70030 30.9.1947 

Ivana Kašpárková   870 Čeladná 73912 26.7.1943 

David Kašper Hamernická 1093 Frýdlant nad Ostravicí 73911 10.5.1964 

Ing. Viktor Kaštyl   863 Čeladná 73912 17.6.1949 

Ing. Miloslava Kellerová Třanovského 2396 Frýdek-Místek 73801 23.6.1963 

Ing. arch. Václav Kielar Raisova 1422 Frýdek-Místek 73801 13.10.1979 

Ing. Josef Kind   22 Čeladná 73912 17.7.1919 

Jakub Kind   22 Čeladná 73912 20.2.1931 

Roman Kiša   992 Čeladná 73912 30.12.1947 

Ing. David Kiša Dvořákova 1099 
Frenštát pod 
Radhoštěm 74401 17.12.1935 

Zdeňka Kišová   992 Čeladná 73912 30.9.1934 

Ing. Kamil Klár V Zahradách 2309 Ostrava 70800 14.10.1938 

Martin Klech   126 Rataje 76812 18.10.1936 

Ing. Jakub Kleká Nádražní 18 Paskov 73921 17.11.1940 

Michal Klemens DiS. Výškovická 635 Ostrava 70030 6.3.1942 

František Klepáč   376 Čeladná 73912 14.5.1937 

Mgr. Lenka Klepáčová   376 Čeladná 73912 1.12.1941 

Tomáš Klepek   230 Čeladná 73912 11.10.1939 

Milada Klepková   230 Čeladná 73912 15.6.1947 

prof. Ing. Jiří Kliber CSc. Staňkova 219 Ostrava 70030 7.11.1943 

Mgr. Milada Klibrová Staňkova 219 Ostrava 70030 11.7.1939 

Jiří Klimánek Nerudova 1290 Frýdek-Místek 73801 14.12.1939 

MUDr. Vanda Klimánková Nerudova 1290 Frýdek-Místek 73801 29.8.1945 

Ing. Mojmír Klímek Bukovanského 686 Ostrava 71200 5.3.1940 

Alenka Klimešová   655 Čeladná 73912 24.1.1947 

Ing. Alena Klímková Bukovanského 686 Ostrava 71200 15.11.1941 

Igor Klimunda   841 Čeladná 73912 13.11.1940 

Jakub Klobása Karlov 376 Velké Meziříčí 59401 23.6.1942 



 

SPU 493024/2024 18 

 

Jaroslav Klosko Proskovická 658 Ostrava 70030 14.11.1948 

David Klosko Dr. Savrdy 3019 Ostrava 70030 21.2.1941 

Dobromila Kloudová 17. listopadu 1218 Kopřivnice 74221 1.12.1946 

PhDr. Marcela Klusová Šeříková 377 Třinec 73961 6.5.1941 

Mgr. Karla Kmentová Emila Pajurka 1528 Frýdlant nad Ostravicí 73911 17.6.1945 

Ing. Antonín Kmošťák 
U Společenského 
domu 1024 Vratimov 73932 13.5.1941 

Iva Kneblová Kischova 2347 Ostrava 70030 8.6.1943 

Zdenka Knejzlíková Františka Hajdy 1229 Ostrava 70030 20.8.1941 

Jaromír Knop-Kostka   1041 Šenov 0 30.11.1943 

Ing. Pavel Knop-Kostka Hasičská 1041 Šenov 73934 10.10.1941 

Alena Knopová-Kostková Hasičská 1041 Šenov 73934 16.6.1942 

Jiřina Kociánová Dolní 199 Štěpánov 78313 25.2.1945 

RNDr. Sylva Kočková 8. listopadu 2444 Praha 16900 26.11.1963 

Ing. Jakub Kohout Labská kotlina 989 Hradec Králové 50002 27.1.1947 

MUDr. Jana Kohoutová Labská kotlina 989 Hradec Králové 50002 8.5.1944 

Miroslav Kokeš   530 Čeladná 73912 9.12.1943 

Marie Kokešová   96 Čeladná 73912 15.2.1951 

Ing. Ludmila Kokešová   530 Čeladná 73912 23.12.1943 

Ing. Milan Koláček   257 Čeladná 73912 26.11.1944 

Michal Kolbe Pohoří 809 Ostrava 72526 24.4.1944 

Milan Kollega Výstavní 2371 Ostrava 70900 14.4.1949 

Mgr. Šárka Kollegová Výstavní 2371 Ostrava 70900 7.6.1948 

Michal Koloděj   241 Čeladná 73912 15.2.1945 

Ivana Kolodějové   241 Čeladná 73912 16.6.1946 

Michaela Koloničná   658 Čeladná 73912 28.2.1945 

Ivan Kolúch   268 Čeladná 73912 27.6.1948 

Bc. Karel Komenda   37 Čeladná 73912 27.10.1945 

Dagmar Komendová   37 Čeladná 73912 31.12.1945 

Martin Koňařík Pod Žamboškou 271 Vsetín 75501 28.5.1949 

Ing. Ondřej Konček Mezi školami 2472 Praha 15800 21.5.1946 

Lýdie Konečná Budovatelská 1112 Ludgeřovice 74714 8.1.1951 

Michaela Konečná   534 Čeladná 73912 26.6.1946 

Miroslav Konečný Budovatelská 1112 Ludgeřovice 74714 30.7.1949 

Petr Konečný   534 Čeladná 73912 24.12.1946 

Ing. Jana Konířová   443 Jablonec nad Jizerou 51243 29.12.1945 

Ing. Hana Konvičná   897 Čeladná 73912 1.1.1947 

Michaela Konvičná   899 Čeladná 73912 3.7.1947 

Ing. Nikola Konvičná   173 Čeladná 73912 10.1.1947 

Ing. Libor Konvičný   897 Čeladná 73912 20.1.1948 

Bc. Martin Konvičný   899 Čeladná 73912 30.10.1949 

Ing. Tomáš Konvičný   173 Čeladná 73912 24.2.1948 

Bohuslava Kopáčkové   231 Čeladná 73912 11.1.1952 

Renata Kopecká   75 Čeladná 73912 1.4.1948 

Eduard Kopl Nová Dědina 1533 Frýdlant nad Ostravicí 73911 17.7.1948 



 

SPU 493024/2024 19 

 

Ing. Miroslav Koprna Nikola Teslu 4434 921 01 Piešťany 0 3.5.1955 

Richard Kopřiva   110 Čeladná 73912 7.9.1948 

Sylva Korbašová   731 Čeladná 73912 13.3.1951 

Jiří Korda   982 Čeladná 73912 22.5.1952 

Milada Kordová   982 Čeladná 73912 23.1.1949 

David Koreň   476 Bělkovice- Lašťany 78316 9.11.1943 

Tomáš Kosiba Horní 791 Ostrava 70030 22.2.1949 

Tomáš Kosňovský   734 Čeladná 73912 5.2.1950 

Jan Kotala Karla Pokorného 1290 Ostrava 70800 20.6.1949 

Ing. Hana Kotalová   884 Čeladná 73912 28.12.1949 

Vlasta Kotalová Karla Pokorného 1290 Ostrava 70800 23.8.1949 

Patrik Kotek   116 Frýdlant nad Ostravicí 73911 24.10.1958 

Miroslav Kotek Jesenická 14 Senomaty 27031 16.3.1950 

Ing. Rostislav Kotek   253 Lubná 27036 21.7.1951 

Petra Kotková   116 Frýdlant nad Ostravicí 73911 24.3.1950 

JUDr. Monika Kotlánová 17. listopadu 1110 Havířov 73601 27.4.1950 

Ing. Libor Koubek U kříže 742 Vřesina 74285 2.12.1950 

Květoslava Kováčové   506 Čeladná 73912 21.6.1950 

Roman Koval Štěpničkova 236 Ostrava 71500 1.10.1950 

Lumír Koval Horymírova 2954 Ostrava 70030 15.10.1950 

Pavel Kovář Maroldova 2987 Ostrava 70200 19.9.1950 

Bc. Jana Kovaříková   727 Čeladná 73912 31.1.1950 

Ing. Marcela Kováříkové Nopova 3527 Brno 61500 12.9.1950 

Dagmar Kovářová Maroldova 2987 Ostrava 70200 29.10.1953 

Jiří Kowalik   850 Čeladná 73912 25.4.1951 

Karel Kowalik   240 Pstruží 73911 8.7.1951 

Stanislav Kowalik Přímá 1330 Havířov 73601 17.8.1950 

Jiřina Kowaliková   323 Čeladná 73912 26.5.1951 

Ing. Miroslav Kozak Gen. Janka 1154 Ostrava 70900 28.5.1951 

Ing. Roman Kozel Ph.D. Francouzská 6018 Ostrava 70800 17.12.1953 

Petr Kozelek   975 Čeladná 73912 29.7.1951 

Alexie Kozelská   279 Čeladná 73912 3.9.1954 

Jaroslav Kozelský Hasičská 3036 Frýdek-Místek 73801 1.5.1953 

Zdeněk Kozelský   279 Čeladná 73912 8.2.1952 

Vladimír Kozlovský Lesní 502 
Rožnov pod 
Radhoštěm 75661 1.3.1952 

Mgr. Karel Koželuh Gorazdova 1996 Praha 12000 10.4.1952 

Karin Koželuhové Plickova 880 Praha 14900 3.5.1952 

Ing. Richard Kožušník   110 Dívčí Hrad 79399 9.5.1952 

MUDr. Andrea Kramarčíková Zahradní 2055 Karviná 73301 28.2.1952 

Hana Krátká   92 Čeladná 73912 29.5.1952 

Jarmila Kratochvílová Karla Pokorného 1365 Ostrava 70800 19.6.1952 

Lenka Kratochvílová Boženy Němcové 1352 Frýdlant nad Ostravicí 73911 19.4.1958 

Ing. Ladislav Kraus Vrablovec 1333 Ludgeřovice 74714 12.10.1952 

Miluše Krausová Vrablovec 1333 Ludgeřovice 74714 7.12.1954 



 

SPU 493024/2024 20 

 

Ing. František Kraut   188 Pstruží 73911 21.8.1953 

Rostislav Kraut   679 Čeladná 73912 5.10.1956 

Aleš Kraut   846 Čeladná 73912 3.8.1961 

Lumír Kraut   875 Čeladná 73912 9.7.1953 

Miroslav Kraut   295 Čeladná 73912 6.12.1953 

Jana Krautová   35 Trojanovice 74401 30.12.1953 

Pavel Krček Vítkovická 3079 Ostrava 70200 18.7.1955 

Věra Krčková Vítkovická 3079 Ostrava 70200 23.3.1954 

Daniel Krečmer Výškovická 562 Ostrava 70030 24.2.1954 

Svatopluk Krečmer   308 Pstruží 73911 6.4.1954 

Ing. Karel Krečmer Do Špice 749 Ostrava 72529 27.4.1954 

Danuše Krečmerová   308 Pstruží 73911 3.10.1967 

Ing. Pavlína Krečmerová Do Špice 749 Ostrava 72529 29.8.1954 

Zdeněk Krejčí Hraniční 40 Frýdek-Místek 73942 17.12.1957 

Věra Krejčířová   101 Čeladná 73912 27.9.1954 

Ing. Renata Krejčířová 30. dubna 2311 Ostrava 70200 14.10.1954 

Ing. Michal Kresta Pod Zámečkem 3393 Frýdek-Místek 73801 15.3.1961 

Jeanetta Krestová Pod Zámečkem 3393 Frýdek-Místek 73801 31.1.1955 

Ivo Krhut   266 Čeladná 73912 16.2.1955 

Milan Krhutek   115 Čeladná 73912 25.2.1955 

Monika Krhutková   115 Čeladná 73912 14.1.1957 

Ing. Čestmír Krkoška Evžena Rošického 1081 Ostrava 72100 30.3.1958 

Ing. Stanislav Krkoška   174 Čeladná 73912 18.5.1955 

Luděk Krkoška   174 Čeladná 73912 12.6.1955 

Marie Krkošková   174 Čeladná 73912 31.7.1955 

Libuše Krkošková Evžena Rošického 1081 Ostrava 72100 18.11.1955 

Jiří Krupař   31 Čeladná 73912 5.9.1957 

Jiří Krupař   979 Čeladná 73912 25.11.1955 

Taťána Krupařová   31 Čeladná 73912 15.5.1956 

MUDr. Ivana Krupičková Sokolská třída 2631 Ostrava 70200 12.10.1956 

Ing. Milan Krušina   208 Palkovice 73941 19.9.1958 

Eva Krušinová   208 Palkovice 73941 19.3.1955 

Ing. Martin Kruťa Pod Zámečkem 3383 Frýdek-Místek 73801 16.5.1957 

Ing. Ivana Kryšková   517 Čeladná 73912 14.4.1962 

Jiří Křeček Maršála Koněva 888 Nymburk 28802 6.12.1962 

Emília Křenková Školská čtvrť 1387 
Frenštát pod 
Radhoštěm 74401 24.7.1967 

Vítězslav Křístek Mánesova 998 Havířov 73601 28.2.1958 

Pavlína Křístková Mánesova 998 Havířov 73601 21.5.1959 

Mgr. Irena Křivánková Ostravská 834 Klimkovice 74283 18.10.1959 

Leona Kubačáková   514 Čeladná 73912 20.4.1960 

Stanislav Kubáň   655 Čeladná 73912 10.2.1968 

Květoslava Kubáňová 5. května 906 Frýdlant nad Ostravicí 73911 27.6.1960 

Mgr. Hana Kubešová Ph.D.   860 Čeladná 73912 24.3.1962 

Ondřej Kubica   859 Čeladná 73912 20.10.1956 



 

SPU 493024/2024 21 

 

Mgr. Iveta Kubica 
Magnusková   589 Čeladná 73912 18.7.1961 

Alena Kubienová   509 Čeladná 73912 29.11.1961 

Lenka Kubíková   374 Čeladná 73912 25.1.1962 

Ing. Ivo Kubiš   799 Čeladná 73912 9.11.1962 

Petr Kučera Zahradní 247 Vřesina 74285 25.2.1962 

Richard Kučík   749 Čeladná 73912 14.2.1965 

Ing. Richard Kučík Nad Vavrouškou 874 Praha 18100 14.3.1962 

Bc. Monika Kučinski   90 Mankovice 74235 11.12.1962 

Libor Kudela   228 Troj a novice 74401 1.4.1962 

Rudolf Kudělásek   132 Čeladná 73912 7.4.1962 

Jana Kudelová   228 Trojanovice 74401 25.5.1962 

Šárka Kucharčíková Nerudova 975 Bohumín 73581 12.7.1962 

Karel Kuchejda   30 Čeladná 73912 17.10.1968 

Libor Kuchejda   30 Čeladná 73912 1.4.1959 

Ludmila Kuchejdová   30 Čeladná 73912 13.3.1965 

Mgr. Jana Kuchejdová 
Mrázková   30 Čeladná 73912 30.5.1963 

Ing. Martina Kulaga 
Mrázková   924 Čeladná 73912 8.1.1966 

Jaroslav Kulhavý Pivovarská 424 Ústí nad Orlicí 56203 14.6.1963 

Alica Kulínská Švédská 1010 Praha 15000 20.8.1963 

Petr Ku létej n   628 Čeladná 73912 15.3.1964 

Tereza Kulštejnová   628 Čeladná 73912 11.11.1966 

Ing. Jan Kunčický Tolstého 1137 Valašské Meziříčí 75701 30.10.1947 

Anna Kupková Krestova 1293 Ostrava 70030 5.7.1965 

Antonín Kurečka J. Opletala 180 Frýdek-Místek 73801 14.5.1967 

Václav Kurečka   453 Čeladná 73912 13.11.1965 

Petr Kurečka   81 Čeladná 73912 7.7.1966 

Zdeněk Kurečka   757 Čeladná 73912 2.3.1969 

Tomáš Kurečka   40 Čeladná 73912 11.8.1966 

Jiří Kurečka   235 Čeladná 73912 28.8.1966 

RSDr. Václav Kurečka   769 Čeladná 73912 3.10.1966 

Ludmila Kurečková J. Opletala 180 Frýdek-Místek 73801 2.1.1971 

Jiřina Kurečková   40 Čeladná 73912 14.11.1966 

Pavla Kurečková   453 Čeladná 73912 15.3.1968 

Pavlína Kurečková   235 Čeladná 73912 31.1.1964 

Věra Kurečková   757 Čeladná 73912 13.1.1969 

Bc. Vladimír Kůrka 
náměstí Biskupa 
Bruna 3347 Ostrava 70200 9.7.1973 

Jana Kůrková 
náměstí Biskupa 
Bruna 3347 Ostrava 70200 31.12.1969 

Jana Kůrová   5 Křižánky 59202 20.3.1970 

Michal Kuštan Lumírova 537 Ostrava 70030 17.2.1971 

Mgr. Marta Kutty Jana Trčky 1089 Frýdlant nad Ostravicí 73911 8.10.1970 

Vlasta Kvapilová Karla Pokorného 1411 Ostrava 70800 2.3.1971 

Mgr. Miroslava Lachová Dukelská 891 Olomouc 77900 29.3.1971 

Marián Lancz Janáčkova 157 Frýdek-Místek 73801 18.3.1966 



 

SPU 493024/2024 22 

 

Lenka Lanczová Janáčkova 157 Frýdek-Místek 73801 26.5.1971 

David Lanča Havlíčkova 733 Frýdlant nad Ostravicí 73911 5.2.1972 

Jaroslav Lanča   803 Čeladná 73912 23.9.1971 

Martina Lančová   803 čeladná 73912 29.10.1974 

Zuzana Landtová Čuj kovová 2728 Ostrava 70030 5.3.1936 

Hana Lániová Na Obvodu 1100 Ostrava 70300 24.4.1937 

Tomáš Láryš Dostálova 780 Ostrava 71300 30.9.1942 

Daria Lasák   166 Čeladná 73912 17.1.1948 

Luděk Látal Výšina 638 Zlín 76001 10.9.1950 

Jarmila Ledwosová Ženíškova 2482 Ostrava 70200 17.3.1948 

Vítězslav Leixner   20 Čeladná 73912 4.5.1938 

Danuše Leixnerová   946 Čeladná 73912 20.2.1961 

Ing. Anna Ležáková Slunečná 288 Frýdek-Místek 73801 19.4.1972 

Kateřina Lhoťanová Komenského 1129 Frýdlant nad Ostravicí 73911 10.7.1969 

MUDr. Libor Liberda 
náměstí Biskupa 
Bruna 3347 Ostrava 70200 12.6.1970 

PhDr. Šárka Liberdová 
náměstí Biskupa 
Bruna 3347 Ostrava 70200 14.3.1969 

František Liška   457 Čeladná 73912 17.9.1977 

Marek Liška U Nové šachty 353 Ostrava 71100 27.7.1934 

Dagmar Lišková V Úvoze 273 Ostrava 72400 7.10.1935 

Jaroslava Lišková   457 Čeladná 73912 2.7.1974 

František Literák   676 Čeladná 73912 27.11.1968 

Petr Literák   900 Čeladná 73912 24.3.1970 

Jitka Literáková   676 Čeladná 73912 13.5.1974 

Stanislava Literáková Nádražní 1216 Frýdlant nad Ostravicí 73911 16.1.1948 

Ing. Petr Lošák   926 Čeladná 73912 17.12.1973 

Ing. Jan Lubas U Staré elektrárny 2070 Ostrava 71000 9.9.1954 

Šárka Lukasiková Nová 493 Vratimov 73932 25.7.1964 

Radim Lukášek   210 Čeladná 73912 9.2.1981 

MUDr. Jarmila Lukovská   913 Čeladná 73912 7.6.1946 

Milan Lukovský   913 Čeladná 73912 9.4.1962 

Pavol Lukša   592 Čeladná 73912 26.4.1957 

Jaroslava Lukšová   592 Čeladná 73912 13.5.1965 

Martin Lupták Ke Stromkům 340 Olomouc 77900 21.9.1959 

Tomáš Lýko   657 Čeladná 73912 9.3.1950 

Lenka Macášková Nádražní 226 
Frenštát pod 
Radhoštěm 74401 5.10.1982 

Ing. Tomáš Macek   804 Čeladná 73912 18.11.1980 

Ing. Iveta Macková   804 Čeladná 73912 31.7.1961 

Radek Macura   715 Čeladná 73912 6.6.1972 

Aleš Macura   197 Pstruží 73911 2.3.1982 

MUDr. Jana Macurová Liliová 447 Opava 74601 7.6.1964 

Ludmila Macurová   550 Čeladná 73912 10.5.1932 

Dita Maďová   318 Pstruží 73911 27.8.1979 

Rudolf Magnusek   631 Čeladná 73912 23.12.1978 

Jaromír Magnusek   334 Čeladná 73912 13.5.1952 



 

SPU 493024/2024 23 

 

Zdeněk Magnusek   211 Čeladná 73912 10.12.1979 

Petr Magnusek   106 Janovice 73911 17.3.1972 

Jaromír Magnusek   334 Čeladná 73912 31.10.1945 

Silvie Magnusková   317 Čeladná 73912 8.4.1975 

Petra Magnusková   483 Čeladná 73912 9.6.1964 

Pavla Macháčková Moravská 1570 
Rožnov pod 
Radhoštěm 75661 14.4.1981 

Oldřich Machander   397 Čeladná 73912 18.11.1950 

Jaroslav Machander   397 Čeladná 73912 8.4.1979 

Ing. Tibor Majer   298 Pstruží 73911 14.1.1981 

Jaroslav Majer Staříčská 324 Sviadnov 73925 23.5.1981 

Štěpánka Majerová   298 Pstruží 73911 19.6.1956 

Šárka Malenovská Stavbařská 279 Havířov 73601 25.6.1969 

Radim Malenovský   128 Čeladná 73912 18.7.1972 

Robert Malér Beskydská 2210 
Rožnov pod 
Radhoštěm 75661 2.4.1959 

Roman Malík Vlnitá 345 Ostrava 72527 19.2.1957 

Ing. Jan Malík   779 Čeladná 73912 9.11.1975 

Dana Malíková   779 Čeladná 73912 30.5.1967 

Michaela Malíková   779 Čeladná 73912 18.7.1977 

Zdeněk Malina Jaklovecká 1313 Ostrava 71000 8.11.1973 

Bohumír Mališ Maryčky Magdonové 228 Frýdek-Místek 73801 15.7.1958 

David Mališ   711 Kozlovice 73947 6.11.1945 

Ing. arch. Romana Mališ 
Bílková   32 Trojanovice 74401 20.4.1950 

Oldřiška Mališová Maryčky Magdonové 228 Frýdek-Místek 73801 14.1.1951 

Vladimír Maloch 29. dubna 256 Ostrava 70030 27.4.1995 

Jana Malochová 29. dubna 256 Ostrava 70030 14.3.1973 

Jana Maňasové   380 Frýdlant nad Ostravicí 73911 29.10.1958 

Marta Mancuso Petra Křičky 2695 Ostrava 70200 9.1.1976 

Lukáš Manderla   257 Čeladná 73912 30.7.1950 

Ing. Miroslav Marčík U Vodárny 856 Tlumačov 76362 3.12.1951 

Lenka Marčíková U Vodárny 856 Tlumačov 76362 25.11.1970 

Ing. Karel Marek   61 Čeladná 73912 12.9.1975 

Štěpán Marek   507 Čeladná 73912 23.10.1962 

Ing. Miroslav Marek   19 Čeladná 73912 14.9.1969 

David Marek Bezručova 439 Frýdek-Místek 73801 14.10.1969 

Ing. Karel Marek   61 Čeladná 73912 15.7.1952 

Pavel Marko Nešverova 603 Ostrava 72000 25.3.1959 

Jana Marková Nešverova 603 Ostrava 72000 3.3.1970 

Ing. Marcela Marková Kučerové 137 Praha 18200 8.3.1971 

Kateřina Marková Bezručova 439 Frýdek-Místek 73801 21.6.1948 

Jan Martásek   67 Čeladná 73912 14.3.1978 

Matěj Martásek   67 Čeladná 73912 19.5.1974 

Ing. Halina Martásková   67 Čeladná 73912 9.6.1964 

Jiří Martinak Písečná 2922 Ostrava 70030 25.8.1974 

Ladislav Martínek   704 Čeladná 73912 21.9.1973 



 

SPU 493024/2024 24 

 

Jaroslava Martínková   704 Čeladná 73912 14.4.1967 

Ing. Roman Matěj Kališní 827 Ostrava 72400 22.2.1964 

Libuše Matoušková Kischova 2346 Ostrava 70030 25.4.1969 

David Matuszek Sokolská třída 2409 Ostrava 70200 12.4.1950 

Naděžda Matuszková Revoluční 556 Frýdek-Místek 73801 29.12.1975 

Daniela Matušinská Proskovická 144 Krmelín 73924 26.11.1965 

Edita Matušková Dělnická 2435 Karviná 73506 14.1.1948 

MUDr. Iva Matušková Fryštátská 1344 Havířov 73564 11.10.1952 

Miroslav Mažar   374 Čeladná 73912 17.7.1973 

MUDr. Hana Medřická Poštovní 1255 Ostrava 70200 18.2.1964 

Františka Mechová Petra Křičky 2704 Ostrava 70200 23.4.1974 

Mgr. Pavel Melčák Beníškové 1285 Praha 15000 27.4.1969 

David Melčák   415 Čeladná 73912 18.3.1963 

Mgr. Iva Melčáková Ph.D.   415 Čeladná 73912 22.1.1969 

Mgr. Miroslav Melka   414 Čeladná 73912 27.1.1945 

Ivana Melková   414 Čeladná 73912 27.5.1970 

Ladislav Menšík Písečná 1338 Hlučín 74801 28.9.1951 

Margita Menšíková Písečná 1338 Hlučín 74801 3.10.1969 

Michal Merta   373 Čeladná 73912 24.11.1964 

Květoslava Mertová   373 Čeladná 73912 18.2.1953 

Emanuel Míček Středová 1534 Rychvald 73532 9.9.1956 

Rudolf Míčko   158 Čeladná 73912 16.4.1964 

Jiřina Míčková   158 Čeladná 73912 14.8.1976 

Martin Michalica Nerudova 704 Frýdlant nad Ostravicí 73911 15.5.1958 

Blanka Michalicová Nerudova 704 Frýdlant nad Ostravicí 73911 30.4.1969 

Milan Michalko   555 Čeladná 73912 18.3.1951 

Jana Michalkovičová   701 Čeladná 73912 13.10.1957 

Hana Michalová Vietnamská 1492 Ostrava 70800 26.5.1970 

Zdeněk Michenka Lískovecká 294 Frýdek-Místek 73801 18.12.1978 

Ludmila Michenková Lískovecká 294 Frýdek-Místek 73801 7.1.1979 

Milan Michna   36 Čeladná 73912 1.10.1962 

Vojtěch Michna   779 Čeladná 73912 23.9.1971 

Žofie Michnová   39 Čeladná 73912 20.2.1977 

Jana Michnová   328 Frýdlant nad Ostravicí 73911 1.12.1967 

Petra Michnová   665 Trojanovice 74401 26.5.1962 

Žaneta Michnová   622 Čeladná 73912 27.12.1976 

Jana Mikendová Jungmannova 454 Frýdek-Místek 73801 6.9.1966 

Josef Mikeska   633 Čeladná 73912 2.7.1972 

Petr Mikeska   53 Čeladná 73912 25.8.1968 

Miroslav Mikeska   492 Čeladná 73912 30.1.1970 

Vojtěch Mikeska   53 Čeladná 73912 23.3.1965 

Michal Mikeska   492 Čeladná 73912 16.3.1974 

Marie Mikesková   636 
Kunčice pod 
Ondřejníkem 73913 20.4.1953 

Marcela Mikesková   492 Čeladná 73912 14.9.1958 



 

SPU 493024/2024 25 

 

Klára Mikesková   492 Čeladná 73912 28.5.1963 

Jakub Mikulík Lidická 542 Třinec 73961 15.1.1964 

Helena Mikulská Vrchlického 913 Bohumín 73581 1.7.1952 

Roman Mikulski Kpt. Jaroše 786 Orlová 73514 21.7.1955 

Josef Milata   615 Čeladná 73912 8.10.1957 

Ing. Lucie Milatová   246 Baška 73901 3.9.1958 

Alois Mílek Karla Pokorného 1793 Ostrava 70800 13.1.1979 

MUDr. Petra Minarčíková Jasanová 828 Brno 63700 12.4.1969 

Ing. Ríša Minařík   482 Čeladná 73912 29.5.1961 

Radka Minaříková   482 Čeladná 73912 8.2.1967 

Sylva Minaříková 2. května 635 Studénka 74213 22.10.1960 

Dana Mindeková Vilová 47 Vratimov 73932 30.3.1961 

Karel Mittasch Jaselská 1161 Ostrava 70800 6.6.1970 

Daniela Mittaschová Jaselská 1161 Ostrava 70800 10.4.1960 

Zdeněk Mitura   504 Čeladná 73912 7.1.1962 

Vojtěch Mitura   504 Čeladná 73912 4.9.1979 

Helena Miturová   504 Čeladná 73912 14.3.1986 

Vilemína Miturová   504 Čeladná 73912 5.10.1966 

Ing. Miroslava Mlynářové Úzká 1108 Orlová 73514 2.9.1985 

Miroslav Mohelník   988 Čeladná 73912 23.12.1969 

Ing. Pavel Mohelník   399 Čeladná 73912 28.9.1978 

Ing. Jiří Mohelník   864 Čeladná 73912 8.7.1971 

Ing. Petr Mohelník   399 Čeladná 73912 1.10.1949 

Ing. Eliška Mohelníková   864 Čeladná 73912 1.9.1949 

Ing. Yvona Mohelníková   399 Čeladná 73912 28.8.1971 

Vlasta Mohelníková   149 Čeladná 73912 20.2.1951 

Lucie Mohwinkel Sokola Tůmy 901 Frýdlant nad Ostravicí 73911 23.10.1964 

Ing. Svatopluk Mohyla Jurije Gagarina 1517 Havířov 73601 28.5.1965 

Jan Mohyla   646 Čeladná 73912 6.2.1967 

Bc. Bohumír Mohyla   167 Čeladná 73912 23.6.1979 

Petr Mohyla Švermova 1327 Příbor 74258 27.2.1975 

Tomáš Mohyla   148 Čeladná 73912 10.8.1969 

Helena Mohylová Jurije Gagarina 1517 Havířov 73601 26.12.1991 

Marie Mohylová   148 Čeladná 73912 7.2.1992 

Irena Mohylová   167 Čeladná 73912 12.5.1972 

Alena Mojžíšková Jezdecká 501 Řepiště 73932 19.8.1971 

Ing. Jiří Mol Masarykova třída 1006 Orlová 73514 24.9.1978 

Lenka Molová Masarykova třída 1006 Orlová 73514 7.9.1965 

Lenka Moravcová   318 Čeladná 73912 4.8.1979 

Ing. Rostislav Moroň Aleše Hrdličky 1626 Ostrava 70800 14.7.1951 

Alois Morys Hasičská 3030 Frýdek-Místek 73801 30.6.1976 

Alena Morysová Hasičská 3030 Frýdek-Místek 73801 13.11.1975 

Ing. Zdeněk Moštěk   104 Čeladná 73912 9.3.1944 

Pavla Motlochová   10 Čeladná 73912 19.2.1965 

Jiří Motyka   588 Čeladná 73912 27.5.1971 



 

SPU 493024/2024 26 

 

Marie Motyková   588 Čeladná 73912 21.12.1973 

Iva Mrázková Aviatiku 1494 Ostrava 70030 3.7.1931 

Ing. Petr Mrhač Družstevní 162 Horní Lhota 74764 14.7.1914 

Ing. Pavel Mrhač Trocnovská 1007 Ostrava 70200 21.4.1965 

Marcela Mrhačová Družstevní 162 Horní Lhota 74764 20.1.1957 

PhDr. Lenka Mrhačová Dukovanského 1677 Ostrava 71000 1.11.1947 

Magdalena Mrkvová   848 Čeladná 73912 14.2.1924 

MUDr. Vladimír Mrózek U Chodníčku 450 Staré Město 73801 1.10.1973 

Ing. Hana Mrázková U Chodníčku 450 Staré Město 73801 16.3.1960 

Ing. Tomáš Múck   845 Čeladná 73912 5.12.1970 

Irena Muchová   514 Čeladná 73912 21.4.1978 

Ing. Jiří Muladi Obránců míru 10 Ostrava 70300 10.10.1968 

MUDr. Vladimír Múller Jos. Černohorského 2160 Kladno 27201 3.8.1966 

MUDr. Hana Mullerová Jos. Černohorského 2160 Kladno 27201 30.11.1968 

Jaroslav Musálek Mjr. Nováka 1374 Ostrava 70030 22.7.1973 

Jan Musálek Mjr. Nováka 1300 Ostrava 70030 4.7.1963 

Jaroslava Musálková Mjr. Nováka 1374 Ostrava 70030 21.9.1963 

Jan Musil   877 Čeladná 73912 7.7.1967 

David Musil Durďákova 344 Brno 61300 12.4.1971 

Rostislav Mužík Josefa Skupy 2927 Frýdek-Místek 73801 15.9.1987 

Martin Mužík Na Fifejdách 1559 Ostrava 70200 12.4.1972 

Vladislava Mužíkové   393 Frýdlant nad Ostravicí 73911 15.11.1974 

Jaroslav Myslikovjan   128 Čeladná 73912 26.2.1932 

Vilém Myslikovjan   128 Čeladná 73912 3.12.1940 

Lukáš Myslikovjan   481 Čeladná 73912 18.4.1958 

Marie Myslikovjanová   128 Čeladná 73912 29.4.1942 

Dagmar Myslikovjanová   481 Čeladná 73912 2.8.1943 

Ing. Petr Nábělek 2. května 926 Studénka 74213 5.9.1946 

Ing. Petr Nahodil   876 Čeladná 73912 27.6.1958 

Ing. Petr Nahorniak Bezručova 460 Nový Jičín 74101 15.1.1951 

Mgr. Jitka Nahorniaková Bezručova 460 Nový Jičín 74101 30.8.1956 

Martin Najzr   53 Hostětín 68771 5.6.1965 

Hana Najzrová Bezručova čtvrť 643 Bojkovice 68771 19.1.1944 

Lukáš Navrátil   976 Čeladná 73912 29.6.1983 

Ing. Dušan Navrátil tř. T. G. Masaryka 602 Frýdek-Místek 73801 12.3.1985 

Aneta Navrátilová   976 Čeladná 73912 5.4.1986 

Miroslav Nebroj   330 Čeladná 73912 25.11.1968 

Ing. Hynek Nedvěd   356 Čeladná 73912 25.3.1983 

Jaroslav Nedvěd tř. Spojenců 715 Olomouc 77900 7.7.1973 

Zdeňka Nedvědová Maroldova 2987 Ostrava 70200 25.5.1968 

Věra Nedvědová   356 Čeladná 73912 16.12.1981 

Nina Nedvědová   963 Čeladná 73912 11.5.1972 

Olga Němcová   344 Čeladná 73912 23.9.1972 

Ing. Zuzana Němcová   218 Čeladná 73912 7.7.1978 

Marcela Němcová Anenská 639 Frýdek-Místek 73801 5.5.1966 



 

SPU 493024/2024 27 

 

Ing. Lenka Němcová   754 Čeladná 73912 14.3.1978 

Ing. Petr Němec Topolová 589 Vřesina 74285 2.7.1966 

Vlastimil Němec   344 Čeladná 73912 1.7.1966 

Ing. Miroslav Němec   400 Čeladná 73912 11.9.1974 

Svatopluk Němec   218 Čeladná 73912 24.3.1976 

Jan Němec   293 Frýdek-Místek 73801 26.4.1950 

Ing. Jaromír Němec U Hostina 1718 Úvaly 25082 9.8.1981 

Petr Němec   101 Čeladná 73912 17.8.1971 

MUDr. Svatopluk Němeček 
MBA Os. armády 1052 Bohumín 73581 28.12.1958 

PaedDr. Eva Němečková U Stromovky 267 Havířov 73601 5.7.1978 

Olga Němečková Nerudova 707 Frýdlant nad Ostravicí 73911 14.9.1953 

MUDr. Zdenka Dr. Šavrdy 3015 Ostrava 70030 14.1.1977 

Němečková Crkvenjaš           

Ing. Jiří Nepala Preslova 395 Brno 60200 28.3.1973 

Ivo Neubert Družstevní 757 Ostrava 72400 15.4.1963 

Pavel Neveselý Franzova 334 Brno 61400 5.6.1952 

Danuše Nevludová Malý Koloredov 561 Frýdek-Místek 73801 14.12.1982 

Dagmar Nogová   1014 Čeladná 73912 27.4.1969 

MgA. Vladimíra Nosálková Suchardova 1687 Ostrava 70200 19.6.1971 

Dáša Nová   440 Čeladná 73912 17.2.1973 

Lumír Nováček   71 Čeladná 73912 6.10.1965 

Lumír Nováček Výletní 2287 Ostrava 70800 26.12.1985 

Jitka Nováčkové   71 Čeladná 73912 24.12.1978 

Jan Novák   537 Čeladná 73912 26.5.1976 

Antonín Novák Čáslavská 971 Bohumín 73581 10.5.1976 

Ing. Jan Novák   696 Čeladná 73912 13.7.1965 

Jaroslava Nováková   537 Čeladná 73912 11.4.1965 

Silvie Nováková   696 Čeladná 73912 24.7.1963 

Ivana Nováková Čáslavská 971 Bohumín 73581 28.3.1966 

Ing. Roman Novotný Nová kolonie 662 Ostrava 72526 17.2.1973 

Marie Novozámská   159 Čeladná 73912 28.9.1962 

Tomáš Nyklíček Čihalíkova 390 Ostrava 71500 15.6.1977 

Leona Nyklíčková Čihalíkova 390 Ostrava 71500 8.1.1980 

Ing. Blanka Ochmanová   577 Metylovice 73949 15.12.1980 

doc. Dr. Ing. Tadeáš 
Ochodek Vodárenská 649 Ostrava 72526 7.1.1978 

Ing. Miroslava Ochodková Vodárenská 649 Ostrava 72526 22.3.1973 

Marcela Okounová   841 Čeladná 73912 17.2.1973 

Lucie Oláhová Ženíškova 2564 Ostrava 70200 27.7.1970 

Jiří Olivka   98 Čeladná 73912 17.5.1979 

Václav Olivka Palackého 1423 Frýdlant nad Ostravicí 73911 5.8.1971 

Robert Olivka Karla Pokorného 1292 Ostrava 70800 4.12.1959 

Miroslav Olivka   17 Čeladná 73912 12.4.1979 

Magda Olívková   17 Čeladná 73912 23.3.1969 

Romana Olívková   506 Čeladná 73912 5.1.1978 



 

SPU 493024/2024 28 

 

Hana Olívková Karla Pokorného 1292 Ostrava 70800 28.4.1971 

Karla Ondráčková Cholevova 1450 Ostrava 70030 2.12.1966 

Karel Ondrušák Sibiřská 377 Ústí nad Labem 40331 18.6.1952 

Jakub Ondrušák Oty Synka 1855 Ostrava 70800 11.1.1976 

Alžběta Ondrušáková   581 Čeladná 73912 22.4.1978 

Marie Ondrušáková Oty Synka 1855 Ostrava 70800 10.11.1986 

Lucie Ondrušáková Oty Synka 1855 Ostrava 70800 9.5.1983 

Bc. Irena Oppitzová   338 Čeladná 73912 14.7.1979 

Bc. Eva Oprštěná   929 Čeladná 73912 26.7.1978 

Jaroslav Oprštěný   80 Čeladná 73912 18.10.1959 

Martin Oprštěný   929 Čeladná 73912 19.11.1985 

Josef Oršulík   186 Čeladná 73912 15.5.1956 

Libuše Oršulíková   186 Čeladná 73912 25.6.1959 

Jan Ostarek   579 Čeladná 73912 10.9.1969 

Ing. Roman Ostarek   744 Čeladná 73912 21.3.1982 

Martin Ostrihoň Pod Klamovkou 1268 Praha 15000 13.1.1939 

Vladimír Otava   594 Čeladná 73912 19.9.1972 

Kamil Otava   594 Čeladná 73912 28.12.1962 

Ing. Petr Otava Hanzelkova 2757 Praha 16000 9.7.1973 

Miluše Otavová   594 Čeladná 73912 17.10.1983 

Dagmar Otavová Štěpánská 621 Praha 11000 8.3.1967 

Kateřina Otavová   594 Čeladná 73912 3.9.1968 

Ing. Otakar Ožana   468 Čeladná 73912 11.8.1953 

Daniel Ožuch Na Robinsonce 1644 Ostrava 70800 21.10.1956 

Alois Ožuch Bulharská 1419 Ostrava 70800 2.4.1951 

Jana Ožuchová Bulharská 1419 Ostrava 70800 11.10.1972 

Ing. Michal Pacák   967 Čeladná 73912 27.6.1974 

Mgr. Petra Pacáková   967 Čeladná 73912 16.9.1970 

MUDr. Martin Paciorek MBA Wolkerova 830 Frýdek-Místek 73801 5.10.1971 

Tomáš Paclík Gen. Hrušky 1210 Ostrava 70900 24.2.1982 

Ing. Zdeňka Paclíková Gen. Hrušky 1210 Ostrava 70900 7.7.1975 

Mgr. Marie Pacolová   197 Ostravice 73914 4.9.1960 

Jana Pacovská 29. dubna 250 Ostrava 70030 19.1.1980 

Zdeněk Pachmann Holasická 1161 Opava 74705 17.4.1973 

Roman Pajonk   1011 Čeladná 73912 30.4.1985 

Martina Pajonková   1011 Čeladná 73912 15.8.1985 

Ladislav Pajurek   911 Čeladná 73912 3.2.1979 

Vít Pajurek   777 Čeladná 73912 27.12.1979 

Ladislav Pajurek   545 Čeladná 73912 7.4.1975 

Petr Pajurek   1 Čeladná 73912 13.11.1955 

Marie Pajurková   545 Čeladná 73912 19.2.1979 

Milan Pála   154 Čeladná 73912 19.2.1948 

Veronika Paličková Luční 1160 Brušperk 73944 28.10.1983 

Bc. Tereza Palkovská   1003 Čeladná 73912 21.4.1990 

Světlana Pálová   154 Čeladná 73912 18.8.1973 



 

SPU 493024/2024 29 

 

Prof. RNDr. Tomáš Pánek 
Ph.D. Turzovská 718 Frýdlant nad Ostravicí 73911 24.4.1981 

Mgr. Andrea Pánková Turzovská 718 Frýdlant nad Ostravicí 73911 6.12.1981 

Ing. Dalibor Parma Palkovická 2102 Frýdek-Místek 73801 17.9.1966 

Mgr. Pavel Parma Bellušova 1849 Praha 15500 10.10.1972 

Ing. Marie Parmová Vdovská 761 Ostrava 71200 16.12.1977 

Bc. Milena Parmová Palkovická 2102 Frýdek-Místek 73801 6.10.1971 

Monika Pařízková Kúty 1659 Frýdlant nad Ostravicí 73911 1.4.1976 

Markéta Pastorková   58 Čeladná 73912 18.6.1945 

RNDr. Jan Paska Josefy Faimonové 2236 Brno 62800 23.11.1966 

Jaroslav Pašmik Kašparova 1393 Ostrava 70030 24.5.1988 

Kristina Pašmiková Kašparova 1393 Ostrava 70030 16.6.1946 

Libuše Pavelcová Hlavní 1027 Frýdlant nad Ostravicí 73911 25.5.1976 

Jiřina Pavelcová Jaroslava Misky 75 Ostrava 70030 8.5.1971 

Helena Pavelcová   505 Čeladná 73912 8.4.1974 

Magda Pavelcová   314 Čeladná 73912 17.12.1979 

Sylva Pavelcová   505 Čeladná 73912 16.8.1968 

Petra Pavelčáková   1006 Čeladná 73912 26.2.1946 

Vladimír Pavelec Hlavní 1027 Frýdlant nad Ostravicí 73911 8.6.1950 

Jaroslav Pavelec   144 Čeladná 73912 29.5.1949 

Jiří Pavelec   495 Čeladná 73912 28.12.1964 

Karel Pavelec   505 Čeladná 73912 7.10.1981 

Tomáš Pavelec   659 Čeladná 73912 14.6.1984 

Petr Pavelec   35 Staré Hamry 73915 19.2.1971 

Vladimír Pavelec   314 Čeladná 73912 22.8.1973 

Karel Pavelec   505 Čeladná 73912 17.5.1956 

Tomáš Pavelec Hlavní 1027 Frýdlant nad Ostravicí 73911 1.3.1973 

Vít Pavelec   314 Čeladná 73912 25.8.1974 

Jiří Pavlásek   80 Pržno 73911 27.2.1974 

Iveta Pavlásková Aloise Gavlase 106 Ostrava 70030 7.11.1975 

Jaroslav Pavlata   483 Čeladná 73912 20.2.1961 

Oldřich Pavlica   593 Čeladná 73912 6.4.1962 

Mgr. Dušan Pavlica Vančurova 1409 Znojmo 66902 16.9.1953 

Ing. Michael Pavlík   1005 Čeladná 73912 20.12.1983 

Marie Pavlíková Bílkova 864 Praha 11000 27.5.1971 

Věra Pavlíková   1005 Čeladná 73912 18.9.1969 

František Pavliska   247 Čeladná 73912 20.9.1973 

Antonín Pavliska   23 Čeladná 73912 15.5.1976 

Josef Pavliska   73 Čeladná 73912 8.7.1984 

Jiří Pavliska   62 Čeladná 73912 12.7.1984 

Stanislav Pavliska   444 Čeladná 73912 5.4.1977 

Karel Pavliska   455 Čeladná 73912 11.7.1939 

Jiří Pavliska Krátká 1181 Frýdlant nad Ostravicí 73911 10.4.1976 

Ing. Jiří Pavliska Ph.D. Na Skalce 380 Králův Dvůr 26701 23.9.1971 

Zdeněk Pavliska   476 Čeladná 73912 27.2.1968 



 

SPU 493024/2024 30 

 

Marie Pavlisková   247 Čeladná 73912 12.3.1974 

Hana Pavlisková   476 Čeladná 73912 19.12.1972 

Mgr. Kamila Pavlisková   673 Čeladná 73912 17.9.1982 

Olga Pavlisková   721 Čeladná 73912 24.1.1986 

Eva Pavlisková   444 Čeladná 73912 22.10.1978 

Alena Pavlisková Krátká 1181 Frýdlant nad Ostravicí 73911 9.8.1982 

Alena Pavlisková Krátká 1181 Frýdlant nad Ostravicí 73911 20.8.1963 

Irena Pavlisková   455 Čeladná 73912 18.9.1976 

Bc. Kristýna Pavlisková Bezručova 1087 Frýdlant nad Ostravicí 73911 11.1.1986 

Mgr. Naděžda Pavlisková   23 Čeladná 73912 26.10.1962 

Zdeňka Pavlisková   73 Čeladná 73912 17.7.1953 

Jan Pavlorek   568 Ostravice 73914 8.11.1965 

Václav Pavlorek   258 Čeladná 73912 25.11.1970 

Eva Pazděrná   29 Čeladná 73912 12.5.1986 

Ing. Jaroslav Pazderník Krátká 1539 Frýdlant nad Ostravicí 73911 13.2.1981 

Ing. Ivana Pazderníková   840 Čeladná 73912 25.8.1986 

Vojtěch Pazděrný   29 Čeladná 73912 29.8.1960 

Jiří Pazděrný   29 Čeladná 73912 21.1.1977 

Martin Pazdziora   948 Čeladná 73912 11.1.1988 

Monika Pazdziorová   948 Čeladná 73912 26.2.1961 

Bohdana Pečenková   72 Pstruží 73911 19.6.1973 

Vavřinec Pečínka   316 Pstruží 73911 17.5.1982 

Jana Pečinková   316 Pstruží 73911 22.3.1965 

Jana Pečivová   665 Trojanovice 74401 28.10.1973 

Radim Pečka K Nadjezdu 1050 Ostrava 72000 5.8.1930 

Ing. Ondřej Pečta Nádražní 2966 Ostrava 70200 27.6.1977 

Ing. Miroslav Peterek   93 Čeladná 73912 11.10.1989 

Ing. Naděžda Peterková   93 Čeladná 73912 23.2.1991 

Radomír Petr   407 Čeladná 73912 6.6.1957 

Yvetta Petrová   407 Čeladná 73912 30.6.1961 

Anna Petrušová Slezská 483 Český Těšín 73701 21.10.1974 

Ing. Libor Petřek Jiřího Wolkera 1044 
Rožnov pod 
Radhoštěm 75661 12.2.1959 

Josef Pilař Výškovická 2591 Ostrava 70030 12.5.1975 

Mgr. Eva Pilařové Hrušovská 1863 Ostrava 70200 21.6.1905 

Veronika Pinkasová Nad Rybníkem 2999 Frýdek-Místek 73801 27.10.1974 

Mgr. Pavel Pinkava Ant. Škváry 2373 Kladno 27201 9.6.1973 

Ing. Tamara Pinková Tř.SNP 33 Košice 0 19.11.1985 

Martin Piňos   520 Čeladná 73912 2.11.1986 

Ján Pjaták Řadová 328 Ostrava 70030 4.4.1979 

Alena Plachá Otakara Jeremiáše 6003 Ostrava 70800 21.4.1982 

Ing. Jan Plachý Otakara Jeremiáše 6003 Ostrava 70800 12.10.1960 

Ing. Jiří Plachý   962 Čeladná 73912 27.10.1958 

Ing. Ilona Plevová Čujkovová 2725 Ostrava 70030 9.11.1961 

Petr Ploch Koperníkova 1172 Bohumín 73581 23.6.1967 



 

SPU 493024/2024 31 

 

Mgr. Jaromír Polach Nejedlého 1013 Ostrava 71000 25.6.1974 

Mgr. Petr Polášek   20 Kamýk nad Vltavou 26263 29.7.1954 

Petr Polášek Anenská 226 Frýdek-Místek 73801 5.5.1978 

Jiří Polášek   890 Čeladná 73912 18.8.1976 

Miroslava Polášková Krestova 1280 Ostrava 70030 2.4.1951 

Renáta Polášková 17. listopadu 74 Frýdek-Místek 73801 28.12.1944 

Veronika Polášková   890 Čeladná 73912 11.6.1949 

Zdeněk Poledník   234 Čeladná 73912 7.6.1973 

Jaroslava Poledníková   109 Pstruží 73911 30.8.1981 

Jiřina Poledníková   234 Čeladná 73912 21.3.1969 

Melanie Polková Novodvorská 3057 Frýdek-Místek 73801 29.7.1972 

Milan Porubá   1113 Čeladná 73912 4.4.1980 

Rostislav Posker Hynčice pod Sušinou 16 Staré Město 78832 2.1.1983 

Ing. Miloš Prachař   72 Čeladná 73912 8.11.1982 

Jarmila Prachařová Václava Talicha 1865 Frýdek-Místek 73801 19.8.1946 

Mgr. Renata Prašivková   503 Kozlovice 73947 1.6.1982 

Stanislav Pražák Slunečná 553 Velká Polom 74764 14.9.1967 

Lenka Pražáková   995 Čeladná 73912 23.10.1978 

Marek Profota   951 Čeladná 73912 26.10.1971 

Aneta Profotová   951 Čeladná 73912 10.11.1965 

RNDr. Jaroslav Procházka    1004 Čeladná 73912 15.7.1956 

Iva Prokopová Kališní 414 Ostrava 72400 3.10.1970 

David Prorok   236 Čeladná 73912 11.12.1981 

Hana Proroková Karla Pokorného 1292 Ostrava 70800 5.1.1978 

Stanislav Pros   681 Čeladná 73912 18.9.1948 

Olga Prosová   681 Čeladná 73912 25.4.1976 

Daniel Pryček Josefa Brabce 2908 Ostrava 70200 5.4.1986 

Dalibor Pryček Josefa Brabce 2908 Ostrava 70200 20.7.1974 

Zdeňka Pryčková Josefa Brabce 2908 Ostrava 70200 9.1.1963 

Milada Pryčková Josefa Brabce 2908 Ostrava 70200 13.2.1978 

Karel Přadka   284 Čeladná 73912 15.9.1965 

PaedDr. Dalibor Přibyla Závodí 1069 
Frenštát pod 
Radhoštěm 74401 3.11.1970 

Marcela Přibylová Závodí 1069 
Frenštát pod 
Radhoštěm 74401 22.8.1965 

MUDr. Jana Pšurná Kosmonautů 1217 Havířov 73601 13.5.1971 

Silvie Ptáčková   69 Čeladná 73912 28.5.1975 

Božena Pustelníková Břenkova 2974 Ostrava 70030 6.5.1986 

Mgr. Michal Půža   644 Čeladná 73912 3.10.1992 

Mgr. Zuzana Půžová   644 Čeladná 73912 29.6.1968 

Ing. Zdeňka Radilová Řešovská 518 Praha 18100 25.1.1945 

Ing. Jakub Rainisch Chelčického 691 Ostrava 70200 5.8.1948 

Patrik Rajnoch   1002 Čeladná 73912 29.8.1975 

Ivo Rajnošek Emila Filly 1105 Ostrava 70900 20.5.1975 

Renata Rakowská   930 Čeladná 73912 28.4.1996 

Ing. Miroslav Rakowski   930 Čeladná 73912 10.10.1982 



 

SPU 493024/2024 32 

 

Marcela Ramíková   39 Čeladná 73912 2.8.1973 

Milada Ranochová Bohumínská 1056 Ostrava 71000 6.6.1978 

Libor Raška K. Čapka 952 Kopřivnice 74221 6.9.1962 

Jan Raška   651 Čeladná 73912 3.10.1985 

Jan Raška Tichá 1789 Vsetín 75501 24.5.1984 

Ing. Vít Ratajský Univerzitní 230 Olomouc 77900 9.8.1981 

Alena Rečková   207 Čeladná 73912 17.4.1981 

Silvie Rečková   207 Čeladná 73912 23.2.1948 

Milada Reitz Am Uhlenkrug 25 45133 Essen 0 460703 

Dagmar Remešová   458 Ostravice 73914 18.11.1968 

Ing. Martina Rettová Hrušovská 287 Ostrava 70200 31.10.1966 

Petr Riegel   825 Horní Bečva 75657 13.5.1966 

Luděk Ringsmuth Alšova 524 Ostrava 70800 1.11.1967 

Vladimír Robek   796 Čeladná 73912 26.2.1932 

Jiřina Robková   796 Čeladná 73912 3.12.1940 

Tomáš Rodina K Hájku 2984 Frýdek-Místek 73801 2.6.1939 

Jana Rožnovská   193 Čeladná 73912 14.6.1945 

Růžena Rožnovská   546 Čeladná 73912 9.8.1962 

Jan Rožnovský   220 Čeladná 73912 6.3.1982 

Rostislav Rožnovský   546 Čeladná 73912 13.1.1969 

Jan Rožnovský   193 Čeladná 73912 9.6.1991 

Anna Rumančíková Dadanova 3385 010 15 Žilina 0 14.11.1977 

Eva Rusnoková 29. dubna 245 Ostrava 70030 18.6.1955 

Denisa Rutrichová Modenská 746 Praha 10900 9.5.1977 

Ing. Pavel Rutrle CSc.   737 Čeladná 73912 23.5.1990 

Jarmila Rutrlová   737 Čeladná 73912 4.8.1963 

Ing. Alexandra Růžová Jana Čapka 3079 Frýdek-Místek 73801 6.9.1973 

Eva Rychlíková Selská 1554 Havířov 73601 4.9.1970 

Eduard Ryška Oty Synka 1855 Ostrava 70800 3.1.1964 

Jana Ryšková Karla Pokorného 1402 Ostrava 70800 17.2.1985 

Marcela Ryšková Oty Synka 1855 Ostrava 70800 15.1.1961 

Stanislav Rzepka   450 Čeladná 73912 25.8.1961 

Ludmila Rzepková   721 Čeladná 73912 31.1.1975 

PhDr. Tomáš Řebíček Stará Riviera 757 Frýdek-Místek 73801 14.3.1983 

Jitka Ředinová Rudé armády 17 Strančice 25163 13.8.1970 

Vítězslav Řehák   74 Čeladná 73912 5.5.1962 

Jan Řehoř   88 Čeladná 73912 1.1.1973 

Ing. Zuzana Řehořová   88 Čeladná 73912 1.7.1969 

MUDr. Jiří Řepišťák Staňkova 230 Ostrava 70030 2.7.1987 

MUDr. Eva Řepišťáková Staňkova 230 Ostrava 70030 18.12.1952 

Jaroslav Řezníček   111 Žabeň 73925 3.12.1991 

Eva Římanova Palackého 1451 Frýdek-Místek 73801 7.10.1971 

Jana Římanova Promenádní 775 Těrlicko 73542 17.12.1971 

Romana Sadiq Zálesí 564 Václavovice 73934 26.1.1987 

Zdenek Sakmar Žákovská 1038 Havířov 73601 26.8.1978 



 

SPU 493024/2024 33 

 

Irena Sakmarová Žákovská 1038 Havířov 73601 9.12.1979 

Ing. Jiří Sedláček Na Kempách 1154 Havířov 73601 2.3.1982 

Mgr. Kamila Sedláčková Na Kempách 1154 Havířov 73601 10.3.1977 

Ing. Juraj Sedlák Hospodárska 775 Špačince 
919 
51 9.4.1964 

Mgr. Zdenka Segetová   202 Čeladná 73912 24.11.1993 

Antonín Schichor   538 Čeladná 73912 26.4.1980 

Antonín Schichor   538 Čeladná 73912 21.6.1974 

Marcela Schichorová   538 Čeladná 73912 5.12.1973 

Richard Schmied   959 Čeladná 73912 25.11.1970 

Monika Schmiedová   959 Čeladná 73912 11.1.1985 

Ing. Zdeněk Schwarz Ph.D.   400 Baška 73901 24.5.1978 

Pavel Siegl   350 Čeladná 73912 3.6.1976 

Libor Siegl   350 Čeladná 73912 30.1.1976 

Jana Sieglová   350 Čeladná 73912 31.3.1983 

Ing. Jan Sikora Královny Žofie 1717 Praha 14800 30.4.1977 

Jaromír Sivek Volgogradská 2509 Ostrava 70030 6.11.1985 

Světlana Sivková Volgogradská 2509 Ostrava 70030 25.11.1980 

Svatopluk Skála   49 Řepice 38601 15.9.1983 

Ing. Anna Skálová 6. srpna 1482 Horní Suchá 73535 15.6.1970 

Eva Sklenářová Výškovická 2589 Ostrava 70030 23.4.1900 

Jiří Skočdopole   209 Čeladná 73912 25.7.1964 

Ing. Zoja Skopalová Jaklovecká 1313 Ostrava 71000 9.7.1953 

JUDr. Jaroslav Skotnica Dvouletky 533 Ostrava 70030 2.3.1982 

Václav Skotnica   136 Čeladná 73912 20.4.1977 

Mgr. Jan Skotnica   136 Čeladná 73912 27.11.1979 

Marie Skotnicová   136 Čeladná 73912 12.9.1980 

MUDr. Sylvia Skotnicová Zámecká 2315 Ostrava 70200 29.4.1972 

MUDr. David Skoumal Varšavská 232 Ostrava 70900 25.8.1967 

MUDr. Monika   243 Čeladná 73912 14.5.1987 

Skoumalová Kaiserová           

Petr Skrášek Balbínova 454 Ostrava 72529 27.10.1974 

JUDr. Martin Skyba Vítězná 2737 Ostrava 70200 23.9.1971 

Ing. Pavel Skýba Panelová 1955 Petřvald 73541 1.9.1955 

Ing. Pavel Skýba   966 Čeladná 73912 26.1.1991 

MUDr. Svatava Skýbová Panelová 1955 Petřvald 73541 4.12.1974 

Ing. arch. Ivo Slamják Zimní 1583 Hosti vice 25301 17.10.1971 

Šárka Slamjáková 17. listopadu 1105 Havířov 73601 7.10.1951 

Jaroslav Slavíček Palliardiho 1030 Znojmo 66902 6.8.1965 

Hana Slavíčkové Palliardiho 1030 Znojmo 66902 21.9.1972 

Pavla Slavíková Zátiší 1186 Orlová 73514 31.3.1985 

Ing. Ivo Slawik   969 Čeladná 73912 13.3.1975 

Ing. Drahomíra Slawiková   969 Čeladná 73912 6.12.1968 

Ing. Petr Slepánek Sádky 1605 Prostějov 79601 6.7.1974 

Libuše Slepánková Sádky 1605 Prostějov 79601 5.10.1976 



 

SPU 493024/2024 34 

 

Patrik Sliacky Albrechtická 485 Horní Suchá 73535 9.2.1972 

Ing. Miroslav Slivoník Foglarova 2240 Frýdek-Místek 73801 11.3.1974 

Eva Slonková   876 Čeladná 73912 1.3.1969 

Petra Smékalová Výškovická 2543 Ostrava 70030 23.3.1971 

Květa Smith   253 Čeladná 73912 3.5.1993 

Daniel Edward Smith   253 Čeladná 73912 27.10.1982 

Ing. Ladislav Snídal Gajdošova 2479 Ostrava 70200 15.7.1986 

Dagmar Snídalová Gajdošova 2479 Ostrava 70200 19.2.1992 

Ladislav Sobas   598 Čeladná 73912 31.7.1982 

Petra Sokolová Mitušova 1076 Ostrava 70030 15.11.1983 

Zdeněk Sovják   600 Čeladná 73912 9.10.1985 

Petr Sovják   222 Čeladná 73912 29.1.1974 

Radim Sovják   600 Čeladná 73912 19.2.1979 

Tomáš Sovják   222 Čeladná 73912 30.9.1985 

Zdenka Sovjáková   600 Čeladná 73912 8.3.1969 

Růžena Sovjáková   223 Čeladná 73912 2.3.1985 

Jitka Sovjáková Jandova 2998 Ostrava 70030 1.12.1984 

Jiřina Sovjáková   222 Čeladná 73912 23.7.1988 

Anna Stachivová   942 Čeladná 73912 25.3.1980 

David Stark 
Za strašnickou 
vozovnou 3438 Praha 10000 31.5.1988 

Carl Zdenek Stelzer   920 Čeladná 73912 30.11.1962 

Nicole Stelzerová   920 Čeladná 73912 5.3.1993 

Gustav Stiller   883 Čeladná 73912 19.7.1976 

Jiří Stočes Tolstého 940 Havířov 73601 22.4.1990 

Ing. Libor Stočes Anglická 388 Praha 12000 15.8.1962 

Mgr. Tereza Stodolová Kosíkova 2326 Brno 62800 21.5.1971 

JUDr. Věroslav Stojan Nedašovská 344 Praha 15521 29.1.1987 

Mgr. Jana Stojanová Nedašovská 344 Praha 15521 4.4.1990 

Markéta Strakošová Výstavní 327 Ostrava 70200 7.5.1980 

Martina Streckerová Kašparova 1411 Ostrava 70030 23.3.1979 

Dana Strnadlová   908 Čeladná 73912 15.5.1962 

Jan Stříbrnský Kopecká 356 Samotišky 77900 14.11.1966 

Vladimír Stříbrnský Na pevnůstce 46 Olomouc 77900 16.1.1973 

MUDr. Adéla Střídová 
náměstí Gen. 
Svobody 2154 Ostrava 70030 10.10.1988 

Pavla Styrnalová   1331 Bystřice 73995 21.1.1986 

Josef Stýskala Nová Dědina 728 Frýdlant nad Ostravicí 73911 27.12.1990 

Antonín Stýskala   516 Čeladná 73912 29.8.1970 

František Stýskala   736 Čeladná 73912 2.1.1978 

Miroslav Stýskala   219 Ostravice 73914 10.6.1950 

Robert Suchan Proskovická 689 Ostrava 70030 18.7.1979 

Mgr. Jitka Suchánková Kvapilova 2054 Frýdek-Místek 73801 18.3.1991 

Ing. Michaela Suchánková Viktora Huga 555 Ostrava 72000 26.10.1962 

Ing. Petr Sukup Batorova 2 Ostrava 71600 1.9.1983 

Pavel Suška   436 Čeladná 73912 5.3.1993 



 

SPU 493024/2024 35 

 

Mgr. Květa Šušková   436 Čeladná 73912 11.1.1972 

Dana Svačinová Lipka 84 Ostrava 72528 14.12.1970 

Jan Svitek Hýlova 353 Ostrava 70030 7.6.1978 

Ilona Svitková Hýlova 353 Ostrava 70030 23.1.1968 

Milan Svoboda   75 Střítež 73959 22.3.1968 

JUDr. Radek Svoboda Kociánka 3069 Brno 61200 28.5.1973 

Martina Svobodová Kadlčákova 1503 Frýdlant nad Ostravicí 73911 20.4.1943 

Bc. Michaela Svobodová   705 Čeladná 73912 15.6.1958 

Jarmila Svrčková   674 Čeladná 73912 4.7.1990 

Libuše Swiatková Výškovická 508 Ostrava 70030 23.2.1973 

Josef Sýkora   226 Těškovice 74764 7.4.1906 

Ing. Robert Sýkora   720 Čeladná 73912 25.2.1909 

Radka Sýkorová Bohumíra Četyny 930 Ostrava 70030 20.1.1972 

Bc. Šárka Sýkorová   268 Malenovice 73911 21.7.1976 

Jana Syrová Janáčkova 1454 Frýdlant nad Ostravicí 73911 4.11.1974 

Vladimír Syrový Janáčkova 1454 Frýdlant nad Ostravicí 73911 6.1.1974 

Arpád Szécsényi Jiráskovo náměstí 1437 Ostrava 70200 15.5.1962 

Ing. Bohdan Šafr Pod Léštím 1015 Luhačovice 76326 22.10.1990 

Květa Šafrancová Krčmarských 600 Ostrava 72400 17.12.1989 

Rostislav Šajar Papratná 1969 
Frenštát pod 
Radhoštěm 74401 14.3.1976 

Jana Šajarová Papratná 1969 
Frenštát pod 
Radhoštěm 74401 29.6.1991 

Mgr. Jana Šajová   169 Ruda nad Moravou 78963 15.2.1965 

Stanislav Šálený Mařákova 333 Praha 16000 8.11.1980 

Vladimír Šamaj   385 Pstruží 73911 3.5.1984 

Miroslav Šamaj   868 Kozlovice 73947 15.4.1928 

Břetislav Šamaj   233 Pstruží 73911 22.3.1986 

Josef Šamaj   509 Čeladná 73912 14.4.1981 

Zdenka Šamajová   126 Čeladná 73912 6.11.1945 

Jiřina Šanderová   796 Čeladná 73912 15.4.1989 

Marcela Šánková Rožnovská 327 
Frenštát pod 
Radhoštěm 74401 4.10.1958 

Ivo Šárek Kubelíkova 1315 Havířov 73601 24.12.1960 

Irena Šaškové Sokolská třída 1331 Ostrava 70200 28.10.1963 

Petr Šebek Šponarova 610 Ostrava 70030 11.3.1963 

Ing. Jaroslav Šebesta   301 Čeladná 73912 19.3.1939 

Mgr. Lenka Šebestová Dis.   301 Čeladná 73912 24.7.1988 

Jarmil Šelong   471 Čeladná 73912 20.1.1989 

Vendulka Šenovská   746 Čeladná 73912 20.9.1974 

Tomáš Šenovský   746 Čeladná 73912 20.8.1942 

Miroslav Ševčík   292 Čeladná 73912 2.11.1942 

Libor Ševčík Františka Hajdy 1230 Ostrava 70030 26.2.1943 

Lumír Ševčík   300 Čeladná 73912 2.10.1988 

Jaroslav Ševčík   397 Dobratice 73951 26.4.1983 

Marie Ševčíkova   292 Čeladná 73912 15.4.1945 

Milada Ševčíkova Františka Hajdy 1230 Ostrava 70030 7.10.1946 



 

SPU 493024/2024 36 

 

Svatava Ševčíkové   300 Čeladná 73912 1.8.1973 

Vanda Ševčíkové Hlavní třída 1111 Ostrava 70800 6.5.1947 

Petra Ševečková Čáslavská 1810 Český Těšín 73701 7.8.1947 

Miroslav Šigut   45 Čeladná 73912 26.11.1973 

Jaroslav Šigut   250 Čeladná 73912 19.7.1970 

Ing. Josef Šigut   3 Pstruží 73911 9.12.1979 

Karel Šigut   44 Čeladná 73912 7.11.1948 

Alois Šigut   442 Čeladná 73912 15.4.1950 

Ladislav Šigut nám. Míru 1 
Frenštát pod 
Radhoštěm 74401 23.5.1966 

Ivo Šigut   45 Čeladná 73912 15.12.1966 

Marie Šigutová   45 Čeladná 73912 12.5.1951 

Svatava Šigutová   45 Čeladná 73912 28.1.1981 

Eliška Šigutová   250 Čeladná 73912 7.11.1943 

Martina Šigutová   877 Čeladná 73912 11.4.1982 

Marie Šigutová Rožnovská 1182 
Frenštát pod 
Radhoštěm 74401 12.11.1992 

Břetislav Šimčák   579 Čeladná 73912 2.10.1952 

Mgr. Roman Šimčák   579 Čeladná 73912 3.1.1977 

Květoslava Šimčáková   579 Čeladná 73912 30.12.1952 

Pavla Šimčáková   579 Čeladná 73912 28.3.1989 

Ing. Stanislav Šimčík Mitrovická 464 Paskov 73921 18.8.1985 

Ing. Dagmar Šimková K Lomům 350 Hlučín 74801 24.7.1963 

DiS. Zuzana Šimková   781 Čeladná 73912 13.7.1976 

Ing. Kateřina Šimůnková náměstí Míru 638 Veselí nad Moravou 69801 17.1.1990 

Michaela Šindelovská Šeříková 599 Ostrava 70030 3.11.1989 

Daniel Šíra Chelčického 531 Ostrava 70200 2.4.1954 

Pavel Šiška Lazy VII 7121 Zlín 76001 31.1.1981 

Jaromír Šivic Politických obětí 193 Frýdek-Místek 73801 1.4.1962 

RNDr. Václav Škarka Ivana Sekaniny 1803 Ostrava 70800 16.9.1959 

Lenka Škarková Dvorní 760 Ostrava 70800 19.1.1971 

Eva Školová Hudební 1242 Ostrava 70900 25.1.1955 

Ing. Radek Škrobánek Na Trávníkách 959 Studénka 74213 28.10.1981 

Ing. Kamil Škrobánek Krásnopolská 502 Ostrava 70800 19.5.1956 

Soňa Škrobánková Na Trávníkách 959 Studénka 74213 5.2.1964 

Ing. Hana Škrobánková Krásnopolská 502 Ostrava 70800 22.10.1976 

Bc. Barbora Šlesaríková   950 Čeladná 73912 14.7.1956 

Vladimír Šlosarčík Františka Hajdy 1231 Ostrava 70030 30.11.1968 

Vladimír Šlosarčík Oráčova 1327 Ostrava 70030 13.12.1956 

Rostislava Šlosarčíková Františka Hajdy 1231 Ostrava 70030 5.5.1984 

Zdeněk Šmakal   99 Čeladná 73912 16.12.1957 

Mgr. Martin Šmíra   90 Čeladná 73912 28.2.1958 

Helena Šnapková Na Parcelaci 1449 Petřvald 73541 29.8.1958 

Yveta Šnytová   749 Čeladná 73912 30.12.1976 

Ing. Eva Šodková   189 Čeladná 73912 27.7.1977 

Petr Šoch   353 Čeladná 73912 3.5.1979 



 

SPU 493024/2024 37 

 

Irena Šochová   353 Čeladná 73912 27.2.1971 

Václav Šostok   635 Čeladná 73912 3.3.1960 

Pavel Špaček Marie Majerové 475 Brno 63800 12.6.1961 

Ing. Hubert Špalek Sabinova 830 Ostrava 72100 31.12.1972 

Ing. Pavla Špalková Sabinova 830 Ostrava 72100 28.9.1975 

MUDr. David Šperling   339 Čeladná 73912 4.4.1990 

Mgr. Blanka Šperlingová   339 Čeladná 73912 31.5.1971 

Roman Špetík   980 Čeladná 73912 1.6.1936 

Jaroslav Špinka   590 Čeladná 73912 30.10.1962 

Dalibor Šplíchal Klečkova 1009 Ostrava 72400 24.1.1975 

Ing. Marian Špunar Školní 319 Otnice 68354 14.3.1965 

Ing. Martina Špunarová Školní 319 Otnice 68354 23.2.1972 

Ing. Pavel Šrámek U Mateřské školy 373 Karviná 73401 14.9.1976 

Ing. Martina Šrámková U Mateřské školy 373 Karviná 73401 4.6.1966 

Čestmír Šrubař   252 Čeladná 73912 4.12.1942 

Jiří Šrubař   256 Čeladná 73912 3.2.1953 

Karel Šrubař   2 Čeladná 73912 1.1.1957 

Mario Šrubař   101 Čeladná 73912 28.11.1960 

MUDr. Vlastimil Šrubař   805 Čeladná 73912 13.11.1965 

Helena Šrubařová   150 Čeladná 73912 23.8.1987 

Jiřina Šrubařová   2 Čeladná 73912 13.7.1969 

Miluše Šrubařová   252 Čeladná 73912 28.10.1969 

Ivana Šrubařová   101 Čeladná 73912 1.2.1988 

Ing. Vladimír Šťáva Ph.D. Vratimovská 369 Václavovice 73934 5.6.1971 

Robert Štefánek   546 Čeladná 73912 17.10.1972 

David Štefánek   547 Čeladná 73912 18.11.1992 

Vlasta Štefánková   546 Čeladná 73912 10.2.1993 

Václav Štefek   152 Čeladná 73912 21.4.1989 

Aleš Štefek   306 Čeladná 73912 27.7.1974 

Pavel Štefek   293 Čeladná 73912 6.7.1974 

Martin Štefek   938 Čeladná 73912 22.12.1975 

Irena Štefková   632 Čeladná 73912 3.6.1957 

Alice Štefková Podkopčí 462 
Frenštát pod 
Radhoštěm 74401 3.9.1976 

Renata Štefková Na Šutrovině 559 Šenov 73934 4.2.1992 

Danuše Štefková   293 Čeladná 73912 30.4.1985 

Lenka Štětková   306 Čeladná 73912 5.12.1965 

Hana Štětková   361 Čeladná 73912 7.7.1967 

Hana Štochlová Laštůvkova 716 Brno 63500 4.6.1983 

MUDr. Libuše Štorková Jungmannova 368 Příbram 26101 25.9.1983 

Mgr. Jana Štverková Aleše Hrdličky 1625 Ostrava 70800 3.8.1958 

JUDr. Alžběta Šulová   997 Čeladná 73912 11.7.1960 

Ing. Ladislav Švach Smetanova 2353 Znojmo 66902 4.7.1975 

Patrik Švarc   374 Čeladná 73912 29.9.1974 

Čestmír Švrček   645 Čeladná 73912 12.9.1984 



 

SPU 493024/2024 38 

 

Radovan Švrček   931 Čeladná 73912 1.7.1973 

Ing. David Švrček   928 Čeladná 73912 4.6.1949 

Richard Švrček   304 Čeladná 73912 3.6.1987 

Anděla Švrčková   645 Čeladná 73912 12.1.1955 

Hana Švrčková   928 Čeladná 73912 6.11.1993 

Daniela Švrčková   304 Čeladná 73912 17.2.1977 

Silvie Švrčková   931 Čeladná 73912 19.10.1969 

Ing. Petr Táč Rovniny 1863 Hlučín 74801 4.5.1989 

Jozef Tatarka Boženy Němcové 1352 Frýdlant nad Ostravicí 73911 24.10.1985 

Světlana Edessis 18 546430 Thessaloniki 0 10.8.1961 

Theopemtidisová           

Karel Thomayer Masarykova 55 Luhačovice 76326 24.9.1962 

Bc. Klára Tidrichová Na Hranici 456 Vratimov 73932 14.7.1964 

Karel Tichý Šilheřovická 687 Ostrava 72529 14.11.1974 

Jana Tin ková   501 Čeladná 73912 20.7.1970 

Karin Tinková   764 Čeladná 73912 4.1.1985 

Jaromír Tkáč Březinova 397 Příbor 74258 28.11.1983 

Ing. Ivo Tkáč   225 Libhošť 74257 23.5.1954 

Zdeněk Tkáč   298 Ostravice 73914 2.2.1969 

Vlastimil Tkáč Harcovská 1483 Frýdlant nad Ostravicí 73911 14.2.1974 

Jaromír Tkáč   89 Zástřizly 76805 2.11.1994 

Ing. Jaromír Tkáč Na Kopaninách 384 Ostrava 72527 4.5.1979 

Marie Tkáčové   533 Čeladná 73912 2.12.1984 

Brigita Tkáčová   44 Pstruží 73911 10.11.1972 

Ing. Vilma Tkáčová   176 Čeladná 73912 27.7.1970 

Eliška Tkáčová Jasenická 1797 Vsetín 75501 5.6.1965 

Ing. Vratislav Tofel   474 Čeladná 73912 14.1.1977 

Jan Tofel   487 Čeladná 73912 15.6.1966 

Zdeněk Tofel   763 Čeladná 73912 9.2.1962 

Stanislav Tofel   329 Čeladná 73912 28.8.1964 

Jiří Tofel   70 Čeladná 73912 20.4.1976 

Petr Tofel   487 Čeladná 73912 14.8.1940 

Aleš Tofel   352 Čeladná 73912 24.7.1965 

Libuše Toflová   474 Čeladná 73912 29.11.1973 

Jana Toflová   70 Čeladná 73912 2.3.1968 

Anna Toflová   487 Čeladná 73912 1.1.1941 

Hana Toflová   150 Čeladná 73912 16.12.1991 

Bronislava Toflová   352 Čeladná 73912 2.10.1994 

Radmila Toflová   551 Čeladná 73912 28.2.1987 

Ivana Toflová Bezručova 1077 Frýdlant nad Ostravicí 73911 7.2.1931 

Simona Toflová   352 Čeladná 73912 4.12.1935 

Karel Tomančák   356 Ostravice 73914 8.8.1945 

Marta Tomanová Rudná 59 Ostrava 70300 3.7.1990 

Zdeněk Tomášek   18 Prásek 50401 12.12.1975 

Ondřej To rok Údolní 1376 Orlová 73514 19.2.1961 



 

SPU 493024/2024 39 

 

Radek Tošenovjan   347 Čeladná 73912 17.2.1996 

Jiří Tragan   206 Čeladná 73912 30.5.1940 

Pavel Tragan   546 Čeladná 73912 22.12.1936 

Jiří Tragan K Pančavě 4779 Jihlava 58601 19.7.1984 

Mgr. Jaroslava Traganová   206 Čeladná 73912 7.6.1957 

Marie Traganová Komenského 1097 Frýdlant nad Ostravicí 73911 24.2.1938 

Josef Trčka   265 Čeladná 73912 19.4.1993 

Josef Trčka   392 Čeladná 73912 10.8.1991 

Miroslav Trčka   927 Čeladná 73912 26.8.1991 

Petr Trčka   265 Čeladná 73912 19.10.1972 

Richarda Trčková Karla Hynka Máchy 205 Frýdek-Místek 73801 13.6.1965 

Pavel Tribula   424 Čeladná 73912 26.4.1985 

Drahomíra Tribulová   424 Čeladná 73912 16.9.1985 

Mgr. Lukáš Trnka Skalácká 590 Ostrava 71200 15.7.1981 

Ing. Vladimír Trochta   702 Čeladná 73912 3.6.1964 

Mgr. Věra Trochtová   754 Čeladná 73912 8.8.1968 

Ing. Michal Trojek Slezská 96 Háj ve Slezsku 74792 1.2.1978 

Ing. Veronika Trojková   978 Čeladná 73912 6.3.1999 

Martin Tůma Jarní 809 Hlučín 74801 2.11.1981 

Josef Tumlíř Josefa Suka 1756 Frýdek-Místek 73801 4.7.1989 

Věra Tumlířová Josefa Suka 1756 Frýdek-Místek 73801 30.8.1943 

Ing. Michal Tureček   223 Veselá 76315 10.4.1943 

František Turek Beethovenova 1851 Frýdek-Místek 73801 8.2.1941 

Alena Turková Beethovenova 1851 Frýdek-Místek 73801 5.1.1988 

Mgr. Magdaléna Turková Na Škrobech 347 Cerhovice 26761 1.10.1943 

Miroslava Tyčová   158 Čeladná 73912 21.12.1944 

Ing. Jarmila Tyšerová Borová 1697 
Rožnov pod 
Radhoštěm 75661 27.11.1961 

Oldřich Uher   767 Čeladná 73912 15.1.1961 

Dagmar Uhlářová   330 Čeladná 73912 22.7.1936 

Miroslav Uhlíř   647 Čeladná 73912 1.2.1958 

Miroslav Uhlíř   647 Čeladná 73912 7.5.1969 

Sylva Uhlířová   647 Čeladná 73912 12.6.1997 

Emilie Uhrová   767 Čeladná 73912 27.3.1958 

Martin Urban   970 Čeladná 73912 5.4.1959 

MUDr. Kateřina Urbancová Na Baranovci 1976 Ostrava 71000 5.5.1947 

Ludmila Urbancová   901 Čeladná 73912 29.7.1947 

MUDr. René Urbanec Na Baranovci 1976 Ostrava 71000 15.6.1949 

Bronislava Urbánková Smetanovy sady 698 Nový Jičín 74101 4.10.1948 

Kateřina Urbanová   970 Čeladná 73912 30.5.1968 

Ing. Miloslav Urbiš Třebovická 5144 Ostrava 72200 16.2.1965 

Ing. Rudolf Vabroušek   626 Čeladná 73912 8.12.1954 

Leopold Vachala   251 Čeladná 73912 10.3.1977 

Božena Vachalová   251 Čeladná 73912 12.5.1975 

Michaela Vachalová Gebauerova 901 Ostrava 70200 4.2.1980 



 

SPU 493024/2024 40 

 

Radovan Vachutka   11 Bohuslavice 78972 9.7.1976 

Kateřina Vachutková Nemilská 2222 Zábřeh 78901 8.7.1975 

Miroslav Valášek   263 
Kunčice pod 
Ondřejníkem 73913 10.4.1963 

Pavel Valášek   263 
Kunčice pod 
Ondřejníkem 73913 17.4.1952 

Drahomíra Valáškové   263 
Kunčice pod 
Ondřejníkem 73913 4.3.1958 

Jolana Valčíková Křižná 619 Valašské Meziříčí 75701 26.3.1982 

Šárka Valentová S. K. Neumanna 996 Praha 18200 1.5.1985 

Milada Válková Ahepj uková 2795 Ostrava 70200 8.1.1980 

Eliška Valová   59 Čeladná 73912 8.2.1955 

Dana Vaničková Dr. Kryšpína 652 Poděbrady 29001 8.5.1957 

Mgr. Eva Vaňková Hlavní 81 Frýdlant nad Ostravicí 73911 11.6.1960 

MUDr. Michaela Vasilčo 
Hustá   186 Malenovice 73911 25.8.1963 

Tomáš Vašíček Jarkovská 367 Ostrava 72400 21.10.1962 

Anna Vašíčková Husova 1099 Vratimov 73932 7.2.1980 

MUDr. Ivana Vašíčková Jarkovská 367 Ostrava 72400 27.8.1990 

Lucie Vašková Březová 546 Karviná 73401 15.3.1962 

Ing. Oldřich Vašut   77 Čeladná 73912 31.1.1968 

Ing. Oldřich Vašut   77 Čeladná 73912 15.12.1977 

Jaromír Vávra Lumírova 549 Ostrava 70030 14.9.1983 

Jan Vávra Svatopluka Čecha 187 Frýdek-Místek 73801 25.3.1969 

Zdeněk Vávra Palackého 1434 Frýdlant nad Ostravicí 73911 19.2.1970 

František Vávra   89 Čeladná 73912 25.2.1970 

Petr Vávra   89 Čeladná 73912 26.9.1974 

Ing. Radim Vávra   974 Čeladná 73912 24.4.1974 

Ing. Radomír Vavrečka Dr. Martínka 1384 Ostrava 70030 30.1.1943 

Šárka Vavrečková Dr. Martínka 1384 Ostrava 70030 15.6.1949 

Emilie Vávrová Provaznická 940 Ostrava 70030 12.11.1984 

Ludmila Vávrová Svatopluka Čecha 187 Frýdek-Místek 73801 2.7.1990 

Pavlína Vávrová   974 Čeladná 73912 3.9.1968 

Martina Vavřičková Mozartova 1779 Frýdek-Místek 73801 5.10.1992 

Jaroslav Vavřík Na Jánské 1604 Ostrava 71000 12.8.1983 

Jan Vavřík Výškovická 2539 Ostrava 70030 27.7.1969 

Šárka Velčovská 1. máje 1830 Frýdek-Místek 73801 14.3.1982 

Ing. Radim Velička   165 Malenovice 73911 22.6.1970 

Petr Velička   21 Čeladná 73912 1.5.1971 

Jiřina Veličková   83 Čeladná 73912 12.7.1980 

Naděžda Veličková   680 Čeladná 73912 13.2.1965 

Kateřina Veličková   21 Čeladná 73912 21.9.1991 

Petra Veličková   1 Čeladná 73912 21.1.1991 

Radka Veselková Čkalovova 884 Ostrava 70800 16.4.1978 

Romana Veselovská   362 Ostravice 73914 10.5.1990 

Vladimír Veselovský   1 Čeladná 73912 13.1.1988 

Ing. Lubor Veselý SNP 701 Klimkovice 74283 16.4.1959 



 

SPU 493024/2024 41 

 

Vladimír Vespalec Vodárenská 668 Ostrava 72526 25.3.1956 

Marie Vetchá 
náměstí Václava 
Vacka 1673 Ostrava 70800 31.8.1955 

Ing. Stanislav Vetchý náměstí Václava 1673 Ostrava 70800 10.3.1971 

Ing. Vladimír Větřil   38 Hukvaldy 73946 14.2.1972 

Ing. Ivo Videnka   742 Čeladná 73912 14.5.1946 

Mgr. Pavel Vidura Na Návsi 76 Ludgeřovice 74714 14.12.1964 

Tomáš Vidura   798 Čeladná 73912 28.9.1967 

Lukáš Vidura   949 Čeladná 73912 14.3.1986 

Věroslav Viktorin Sokolovská 1195 Ostrava 70800 30.5.1900 

Jana Viktorýnová Ludvíka Podéště 1856 Ostrava 70800 5.8.1992 

doc. Ing. Šárka Vilamová 
Ph.D. Francouzská 6018 Ostrava 70800 24.3.1995 

Jiří Vítek Paskovská 140 Ostrava 72000 18.6.1991 

Alena Vítková Paskovská 140 Ostrava 72000 13.4.1964 

Tereza Vítková   102 Čeladná 73912 25.1.1983 

Mgr. Alexandr Vlasov   697 Čeladná 73912 2.6.1984 

PaedDr. Pavla Vlasovová   697 Čeladná 73912 13.12.1958 

Marcela Vojcíková Ladislava Hosáka 995 Ostrava 70030 16.2.1970 

Jan Vojtek Vlasty Vlasákové 941 Ostrava 70030 19.6.1993 

MUDr. Martina Vondráčková Kluchova 331 Brno 63400 15.4.1982 

Rostislav Vonzino   844 Čeladná 73912 10.10.1988 

Eva Vonzinová 17. listopadu 147 Frýdek-Místek 73801 9.8.1963 

Ing. Miroslav Votápka Jungmannova 444 Frýdek-Místek 73801 24.7.1986 

Petr Votava   73 Unkovice 66463 21.9.1988 

Milana Voznicová Proskovická 659 Ostrava 70030 22.5.1973 

Ing. Michaela Vrátná Sadová 3324 Ostrava 70200 26.11.1973 

Ing. Rudolf Vrátný   255 Čeladná 73912 5.7.1989 

Ing. Tomáš Vrátný Sadová 3324 Ostrava 70200 12.4.1990 

Aleš Vrátný Ke Splavu 1805 Frýdek-Místek 73801 24.5.1985 

Radek Vrlík   296 Čeladná 73912 2.6.1958 

Jaromír Vrubel Hasičská 3030 Frýdek-Místek 73801 9.9.1967 

Libor Vrubel   127 Čeladná 73912 18.4.1972 

Ing. Igor Vrubel   17 Červená Řečice 39301 4.7.1977 

Radomír Vydržel Krmelínská 1224 Brušperk 73944 19.1.1948 

Lucie Vyhlídalová Hlavní třída 1111 Ostrava 70800 14.3.1978 

Ing. Miroslav Vyhňák Chaloupky 1085 Předklášteří 66602 12.4.1976 

Jana Vyhnánková Volgogradská 2376 Ostrava 70030 23.9.1989 

Ing. Marta Vylíčilová   30 Janovice 73911 19.1.1958 

Jiří Vymětal Ludvíka Podéště 1864 Ostrava 70800 10.9.1993 

Eva Vymětalová Ludvíka Podéště 1864 Ostrava 70800 29.4.1952 

Ing. Dalimil Vyškovský   19 Studénka 74213 16.7.1991 

Nikola Výtisková Heřmánková 863 Ostrava 71300 22.3.1985 

Karla Vyvialová Františka Čechury 4470 Ostrava 70800 12.12.1977 

Zuzana Waliczková   416 Ostravice 73914 9.1.1984 

Bartosz Míchat Warot Kurpiowska 3 44-164 Gliwice 0 810420 



 

SPU 493024/2024 42 

 

MUDr. Bedřich   774 Čeladná 73912 1.12.1974 

Wasserburger MBA           

Denisa Wegrzynová Lechowiczova 2826 Ostrava 70200 8.6.1967 

Zdeněk Wehrenberg   166 Čeladná 73912 23.10.1959 

Karla Wehrenbergová   166 Čeladná 73912 24.5.1975 

Tomáš Weiss Luční 314 Hlučín 74801 19.12.1978 

Aneta Weissová   424 Čeladná 73912 3.8.1971 

Ing. Tomáš Wendzel   865 Čeladná 73912 18.6.1973 

Antonín Winkler   549 Čeladná 73912 7.11.1943 

Ing. Ivo Winkler Prokešovo náměstí 564 Ostrava 70200 17.6.1978 

Ing. Pavla Winklerová Prokešovo náměstí 564 Ostrava 70200 9.9.1954 

Lucie Wiszová Jiráskova 434 Bílovice nad Svitavou 66401 18.6.1973 

Jaromír Wojnar   735 Čeladná 73912 9.7.1968 

Eva Wojnarová   735 Čeladná 73912 22.11.1964 

Jaromír Wojtas Krůčkova 725 Ostrava 72100 15.8.1968 

Viktor Wojtas Krůčkova 725 Ostrava 72100 28.6.1974 

Radka Wozniaková   101 Čeladná 73912 12.11.1992 

Magdaléna Zajícová   121 Pstruží 73911 12.10.1962 

Ing. Rostislav Zálejský Dlouhá třída 460 Havířov 73601 28.11.1973 

Ing. Lenka Zamyslovská Valova 1136 Ostrava 72400 19.11.1951 

Tomáš Závada Sadová 1899 Ostrava 70200 9.11.1957 

Radek Zavičák   55 Dobrá 73951 11.11.1955 

Bc. Zuzana Zavičáková   55 Dobrá 73951 11.1.1988 

Ing. Aleš Zbožínek MBA Mickiewiczova 1036 Karviná 73301 22.5.1991 

Kateřina Zeinová Norberta Frýda 156 Ostrava 70030 21.7.1982 

Ing. René Zemánek   476 Veřovice 74273 11.9.1978 

Naděžda Zimová   108 Čeladná 73912 21.5.1986 

Mgr. Lucie Zimová Bohumíra Četyny 1979 
Frenštát pod 
Radhoštěm 74401 6.2.1990 

Jan Zindulka Nad Pekárnou 673 
Stará Ves nad 
Ondřejnicí 73923 30.3.1994 

Petr Zitta V Hůrce 2808 Ostrava 70030 15.11.1978 

Karin Zittová V Hůrce 2808 Ostrava 70030 15.5.1996 

Marek Zrak   248 Čeladná 73912 5.11.1973 

Božena Zvěňnská   761 Čeladná 73912 8.4.1981 

Mgr. Bohdana Zvěňnská Narcisová 157 Jesenice 25242 20.4.1981 

Petr Zvěřinský   761 Čeladná 73912 10.8.1983 

Kateřina Zychová Jáchymova 27 Praha 11000 2.12.1972 

Ing. Pavel Žáček   778 Čeladná 73912 15.11.1994 

Sylvie Žáčková   778 Čeladná 73912 10.7.1976 

Danuše Žáčková Březinova 2080 Frýdek-Místek 73801 31.1.1931 

Josef Židek Jaklovecká 1702 Ostrava 71000 15.12.1960 

Zdeňka Židková Školská 438 Karviná 73401 30.3.1936 

Jaroslava Židková Jaklovecká 1702 Ostrava 71000 24.9.1970 

Ing. Ladislav Žila Osvobození 8 Čavisov 74764 20.8.1966 

Eva Žurková   881 Čeladná 73912 15.8.1953 



 

SPU 493024/2024 43 

 

Oberbank AG pobočka 
Česká republika 

nám. Přemysla 
Otakara II. 6 České Budějovice 37001 26080222 

Ministerstvo obrany Tychonova 221 Praha 16000 60162694 

Fandament dev. KOLÍN s.r.o. Pěstitelská 162 Brno 61900 27728862 

Agentura hospodaření s 
nemovitým majetkem MO - 
Oddělení územní správy 
nemovitého majetku Brno Svatoplukova 2687 Brno 61500 60162694 

APIRLAS, s.r.o. Sokolská třída 1616 Ostrava 70200 27811646 

Dětský domov a Školní 
jídelna, Čeladná 87, 
příspěvková organizace   87 Čeladná 73912 60043661 

Stavební bytové družstvo 
Frýdlant nad Ostravicí Janáčkova 1238 Frýdlant nad Ostravicí 73911 35394 

Obec Čeladná   1 Čeladná 73912 296571 

Obec Kunčice pod 
Ondřejníkem   569 

Kunčice pod 
Ondřejníkem 73913 296856 

Obec Pstruží   93 Pstruží 73911 576972 

TJ SOKOL HRABŮVKA, z.s. Adamusova 1500 Ostrava 70030 13644637 

Myslivecký Spolek Čeladná   585 Čeladná 73912 48771821 

Akademie klasické 
homeopatie, spot, s r.o. Hašlerova 674 Ostrava 72400 49607308 

GAJĎAK spol. s.r.o. Čeladná-kravín 181 Čeladná 73912 60320303 

T E R M 0 Frýdlant n.O. s.r.o. Hamernická 233 Frýdlant nad Ostravicí 73911 64087662 

Římskokatolická farnost 
Čeladná   153 Čeladná 73912 64120007 

MIOT, s.r.o. Zelená 3062 Ostrava 70200 60777290 

HICRA REALITY a.s. Hrabákova 1861 Ostrava 70200 28653173 

PAPILIO-advertising, spol. s 
r.o. 5. května 5039 Ostrava 72200 25393413 

INVESTCO s.r.o. Umělecká 305 Ostrava 70200 25637746 

Koax s.r.o. Národní 339 Praha 11000 64088847 

Areál Brandlovka s.r.o. 
Plk. Rajmunda 
Prchaly 242 Ostrava 70800 62303830 

SEVI INVEST s.r.o. Poděbradská 538 Praha 19000 28778430 

NERVY, a.s.   221 Čeladná 73912 25900722 

GAUTE Corp., a.s. Lidická 2006 Brno 60200 25315706 

AGRO - Měřín, a.s. Zarybník 516 Měřín 59442 49434179 

J-RIVAL, s.r.o. Štefánikova 4107 Hodonín 69501 25507567 

Beskydské rehabilitační 
centrum, spol. s r.o.   42 Čeladná 73912 25868951 

CVRK s.r.o.   172 Kozlovice 73947 62304402 

Agentura ochrany prírody a 
krajiny České republiky Kaplanova 1931 Praha 14800 62933591 

ŠVRČEK & GLAJC s.r.o.   930 Kozlovice 73947 26803208 

K + Čeladná, spol. s r.o. Václavské náměstí 834 Praha 11000 27560465 

RV Styl s. r. o. Martinovská 3168 Ostrava 72300 26821486 

DEJMON, spol. s r.o.   786 Čeladná 73912 25389513 

AVOS stereo s.r.o. Ostravská 1556 Frýdek-Místek 73801 27783022 

Euronia Group s.r.o. Národní 339 Praha 11000 26189950 



 

SPU 493024/2024 44 

 

Mokamar a.s. Paculova 123 Ostrava 71600 27812294 

GYNEKO plus s.r.o. Kochova 1227 Havířov 73601 26834006 

PELAN TRANSPORT s.r.o. Těšínská 1104 Frýdek-Místek 73801 27800873 

Š&G Group partner s.r.o. 
náměstí Biskupa 
Bruna 3347 Ostrava 70200 27837076 

Panorama Čeladná, s.r.o. Václavské náměstí 834 Praha 11000 28409043 

EX - TECHNIK real estate 
s.r.o. Na Pěčonce 1903 Ostrava 71000 27808459 

Apartmánový dúm KRISTIÁN 
s.r.o.   755 Čeladná 73912 27844391 

Internátni a.s. Točitá 1964 Praha 14000 29181216 

RENTAL-INVESTMENT 
TRADING s.r.o. Rudé armády 274 Paskov 73921 28600487 

FVE ČELADNÁ, s.r.o.   759 Čeladná 73912 28617525 

ČELADNÁ DEVELOPMENT 
s.r.o. Václavské náměstí 834 Praha 11000 27933687 

O.O.Z. Zlín, a.s. Nuselská 262 Praha 14000 26222949 

AGI TOOLSs.r o. Újezdy 590 Brno 61400 28637780 

BDSTAVMORAVAs.ro.   88 Bruzovice 73936 26807947 

Český svaz včelařů, z.s., 
základní organizace Čeladná   1 Čeladná 73912 70925429 

BASIC HOLDING a.s. Družstevní 2288 Frýdek-Místek 73801 28642678 

Europort Development, a.s. Nová 476 Ostrava 70030 29382238 

TGI Money a.s. Vítkovická 3083 Ostrava 70200 26878321 

Expobank CZ a.s. Na strži 2097 Praha 14000 14893649 

Komerční banka, a.s. Na příkopě 969 Praha 11000 45317054 

Citibank Europe plc, 
organizační složka Bucharova 2641 Praha 15800 28198131 

Státní pozemkový úřad Husinecká 1024 Praha 13000 1312774 

ATELIÉRY IBC s.r.o. Příkop 834 Brno 60200 29375762 

EKO REAL EKONOM s.r.o. Závodní 540 Karviná 73506 1722913 

DRIVESTONE a.s. Bělehradská 858 Praha 12000 28274245 

Moravskoslezský kraj 28. října 2771 Ostrava 70200 70890692 

AUTOCENTRUM SOVJÁK 
s.r.o.   600 Čeladná 73912 29458226 

UniCredit Bank Czech 
Republic and Slovakia, a.s. Želetavská 1525 Praha 14000 64948242 

Clearmont, spol. s r.o. Bořivojova 127 Ostrava 71800 25850717 

MATO-DUO s.r.o. Franklinova 1275 Ostrava 70300 25826981 

Across Moravia Invest a.s. U Hvězdy 1451 Praha 16200 24852309 

mBank S.A., organizační 
složka Pernerova 691 Praha 18600 27943445 

High Style Fashion s.r.o.   260 Dobratice 73951 28572637 

Moravel a.s. Sladkovského 42 Olomouc 78371 45192511 

PROSPER TRADING a.s. Umělecká 305 Ostrava 70200 47677791 

CETIN a.s. Českomoravská 2510 Praha 19000 4084063 

GasNet, s.r.o. Klíšská 940 Ústí nad Labem 40001 27295567 

Gasmo.cz Development s.r.o. Cacovice 63 Brno 61400 29286891 

WOODWORK, s.r.o. Nuselská 262 Praha 14000 27789985 

Živnostenská banka, a.s. Na příkopě 858 Praha 11000 00001368 



 

SPU 493024/2024 45 

 

ČEZ Distribuce, a. s. Teplická 874 Děčín 40502 24729035 

BONAVERAa.s. Hradní 514 Adamov 67904 29358957 

VADON Real s.r.o.   368 Čeladná 73912 29456631 

Regály-NET s.r.o. Masarykovo náměstí 26 Ostrava 70200 29452341 

Prosper Golf Resort a.s. Umělecká 305 Ostrava 70200 5277736 

Prosper Horse Ranch a.s. Umělecká 305 Ostrava 70200 5277884 

Prosper Golf Hotel a.s. Umělecká 305 Ostrava 70200 5277922 

Prosper Development a.s. Umělecká 305 Ostrava 70200 5278015 

Golferia House, a.s.   741 Čeladná 73912 5278121 

Správa silnic 
Moravskoslezského kraje, 
příspěvková organizace Úprková 795 Ostrava 70200 00095711 

DEVIMEX s.r.o. Hlavní třída 590 Ostrava 70800 25863223 

CHŘÍBEKCZ s.r.o. Spálová 464 Ostrava 70200 4656806 

SSKA-Stavební společnost 
Karviná, a.s. Bohumínská 1878 Karviná 73506 48393835 

INDUSTECH CZ, s.r.o. U Golfu 723 Praha 10900 4875796 

ČEZ Prodej, a.s. Duhová 425 Praha 14000 27232433 

Reality SAHARA s.r.o. Na stráni 286 Mladá Boleslav 29301 6893244 

Rezidence za Kostelem s.r.o. Václavské náměstí 834 Praha 11000 5911851 

ARTISO s.r.o.   719 
Kunčice pod Ondřej 
níkem 73913 6855300 

BERNY Consulting s.r.o. Hradní 27 Ostrava 71000 26848724 

LD Real Estate, s.r.o. Čechyňská 266 Rousínov 68301 7303246 

Siguria Pro s.r.o. Humenná 758 Brno 62500 5612365 

Adas Security Group, s.r.o. Hornosušská 1036 Havířov 73564 26830604 

MSM EXKLUSIV s.r.o. Horní 854 Třinec 73961 1445316 

ANVETE BUILDs.r o.   315 Pstruzí 73911 6175694 

MONETA Stavební 
Spořitelna, a.s. Vyskočilova 1442 Praha 14000 47115289 

JIRPAZ real estate, s.r.o.   29 Čeladná 73912 8482004 

Hypoteční banka, a.s. Radlická 333 Praha 15000 13584324 

Banka CREDITAS a.s. Sokolovská 675 Praha 18600 63492555 

Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106 Hradec Králové 50008 42196451 

Česká spořitelna, a.s. Olbrachtova 1929 Praha 14000 45244782 

RICHTER-COLOR, spol. s 
r.o. Staniční 1310 Havířov 73601 25376454 

ČSOB Stavební spořitelna, 
a.s. Radlická 333 Praha 15000 49241397 

Modrá pyramida stavební 
spořitelna, a.s. Bělehradská 222 Praha 12000 60192852 

ComTax Advising s.r.o.   674 Fryčovice 73945 26836688 

FOGO Industry s.r.o. Paličková 258 Ostrava 70900 29386721 

CMC LOGISTIC CZECH a.s. Provozní 5492 Ostrava 72200 4460626 

OV REZIDENCE s.r.o. Holasická 1154 Opava 74705 27856241 

Stavební spořitelna České 
spořitelny, a.s. Vinohradská 1632 Praha 13000 60197609 

MONETA Money Bank, a.s. Vyskočilova 1442 Praha 14000 25672720 

Double Agency a.s. Sportovní 898 Karviná 73506 8455759 



 

SPU 493024/2024 46 

 

Raiffeisenbank a.s. Hvězdová 1716 Praha 14000 49240901 

Raiffeisen stavební spořitelna 
a.s. Hvězdová 1716 Praha 14000 49241257 

Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových Rašínovo nábřeží 390 Praha 12800 69797111 

BaS COMMERC, spol. s r. o. Maříkova 1988 Brno 62100 44014279 

ALLTAX CZ s.r.o. Plechanovova 694 Ostrava 71100 27769569 

Vesalion s.r.o. Bozděchova 619 Ostrava 70200 29399211 

Evri s.r.o., id.č.46515151 Kutlíkova 13 851 02 Bratislava 0   

Property90, s.r.o. Českobratrská 1663 Ostrava 70200 09542060 

Penzion u vodopádu s.r.o. Zengrova 2693 Brno 61500 08969230 

AH Invest a.s. Holasická 1154 Opava 74705 9507060 

Prosper Planiska a.s. Umělecká 305 Ostrava 70200 9507078 

Horní Planiska development 
a.s. Malá Štěpánská 542 Praha 12000 9507086 

Prosper Invest a.s. Umělecká 305 Ostrava 70200 9507094 

HZH SPORT TEAM s.r.o. Lešetín I 659 Zlín 76001 29288789 

SFG holding a.s. Na strži 2097 Praha 14000 8483264 

Severomoravské vodovody a 
kanalizace Ostrava a.s. 28. října 1235 Ostrava 70900 45193665 

REPROMEDA SERVICES, 
s.r.o.   73 Šebrov – Kateřina 67801 27721108 

JUR Trans, s.r.o.   898 Třinec 73961 25831429 

Fio banka, a.s. V celnici 1028 Praha 11000 61858374 

CUFI Real s.r.o. Veslařská 3071 Brno 63700 9899081 

Správa železnic, státní 
organizace Dlážděná 1003 Praha 11000 70994234 

PANORAMA areál, spol.s r.o. Nuselská 262 Praha 14000 26232952 

DLI Panorama s.r.o. Durďákova 344 Brno 61300 10865357 

S & R Čeladenská a.s. Hlavní 1606 Frýdlant nad Ostravicí 73911 10750894 

Československá obchodní 
banka, a. s. Radlická 333 Praha 15000 00001350 

Biskupství ostravsko- 
opavské Kostelní náměstí 3172 Ostrava 70200 65468953 

Aktivafin s.r.o. 1. máje 283 Kroměříž 76701 29228913 

Wustenrot hypoteční banka 
a.s. Na hřebenech II 1718 Praha 14000 26747154 

Shell Czech Republic a.s. Antala Staška 2027 Praha 14000 15890554 

KHS Brno, spol. s r.o. Bartošova 1830 Brno 60200 25550039 
 

 

 


	bookmark2

		2025-01-02T08:56:04+0100




